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Épreuve #185 - 1500m (Jun+Sen+Vet+Univ Femme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Gauthier, Laurence (2002) SHR-FQA 4:34.69 1v1 10

2 Courchesne, Marie-Soleil (2003) UQTR-FQA 4:47.72 1v2 8

3 LeBlanc, Victoria (2001) UDM-FQA 4:47.76 2v1 6

4 Ouellet, Eve (2006) EXCL-RSEQ 4:47.90 2v2

5 Rashid-Cocker, Sophie (2003) MCG  -RSEQ 4:48.41 3v1 5

6 Hébert, Marie-Ange (2002) CARS-FQA 4:48.79 4v1

7 Lamontagne, Maëlly (2007) CSJO-FQA 4:49.24 3v2

8 Emond, Marie-Renée (2001) UQTR-FQA 4:51.04 5v1 4

9 Foran, Gabrielle (1990) PLUS-FQA 4:52.07 6v1

10 Pelletier, Léa (2005) LAV-FQA 4:52.72 7v1 3

11 Heynemand, Laurianne (2001) SHR-FQA 4:53.58 8v1 2

12 Landry, Roxanne (2003) CA3D-FQA 4:54.59 4v2

13 Gardiner, Zoe (2003) MCG  -RSEQ 4:55.16 9v1 1

14 Chalifoux, Ann-Sophie (1998) LAV-FQA 4:55.60 5v2

15 Lussier, Charlotte (2006) CAUL-FQA 4:56.84 6v2

16 Le Bail, Louisiane (2000) UQAM-FQA 4:57.14 7v2

17 Thibault, Marick (2001) UQTR-FQA 4:57.58 10v1

18 Dupuis-Azizah, Maïné (2005) UQTR-FQA 4:57.62 8v2

19 Gal, Klara (2005) UDM-FQA 4:57.99 11v1

20 Bolger, Natasha (2003) CA3D-FQA 4:58.86 12v1

21 Baril, Mary-Lune (2003) SHR-FQA 4:59.45 1v3

22 Morin, Josiane (2003) CAUL-FQA 5:02.52 1v4

23 Alarie, Marianne (2005) CAUL-FQA 5:02.55 9v2

24 Brossard, Constance (2001) LAV-FQA 5:06.90 10v2

25 Caron, Emy-Jade (2004) SHR-FQA 5:07.27 11v2

26 Roberge, Alyssa (2002) RCMR-FQA 5:08.31 2v3

27 Furno-Puglia, Véronica (1995) UQAM-FQA 5:08.97 3v3

28 Cusson, Melydia (2006) SHER-FQA 5:13.82 2v4

29 Portillo-Laflamme, Éliana (2005) UDM-FQA 5:13.87 4v3

30 Gagnon, Juliette (2006) LAVI-FQA 5:14.30 5v3

31 Bélanger, Laura (2003) SHER-FQA 5:14.78 6v3

32 Gross, Sara (2006) CAR-FQA 5:16.07 7v3
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33 Brière, Méliann (2003) SHER-FQA 5:19.99 8v3

34 Royer, Fannie (1988) ZIND-FQA 5:20.47 9v3

35 Rivard, Raphaelle (2002) SHR-FQA 5:22.34 10v3

36 Montplaisir, Anne (2003) UQAM-FQA 5:22.38 3v4

37 Gelinas, Dominique (2003) UQAM-FQA 5:22.75 4v4

38 Munger, Iris (2007) LAVI-FQA 5:24.70 5v4

39 Auclair, Laura (2004) UQTR-FQA 5:28.46 11v3

40 Boulanger, France (2007) SHER-FQA 5:30.70 6v4

41 Côté, Léane (2006) ZIND-FQA 5:34.98 7v4

42 Fortier, Marie-Ève (2003) CAUL-FQA 5:35.01 8v4

43 Moreau, Marilou (2004) UQAM-FQA 5:36.57 9v4

44 Patenaude, Guylaine (2004) SHER-FQA 5:46.98 10v4

45 Bieri, Ariane (2003) SHER-FQA 5:54.54 11v4

46 Bernier, Noémie (2003) SHER-FQA 5:57.07 12v4

47 Fortin, Kamélia (2005) SHER-FQA 6:08.37 13v4

48 Duchesne, Sylvie (1962) CALO-FQA 6:10.08 14v4

--- Olar, Ashley (2006) CAR-FQA DNF v3

--- Dubé, Éloise (2000) SHR-FQA DNF v1

--- Anderton, Merissa (2005) OTT-FQA DNS v3

--- Champagne, Justine (2002) UDM-FQA DNS v2

--- Wesch-Dawson, Machaila (2005) LAV-FQA DNS v2

Épreuve #186 - 1500m (Jun+Sen+Vet+Univ Homme) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Turgeon, Nolan (2004) SHR-FQA 3:50.58 1v1 10

2 Poulin, Charles (2002) LAV-FQA 3:53.91 2v1 8

3 Quirion, Félix (2001) SHR-FQA 3:57.49 3v1 6

4 Saal, Rudy (2003) LAV-FQA 3:58.93 4v1 5

5 Messenger-Jones, Luca (2003) MCG  -RSEQ 3:59.89 5v1 4

6 Dernoncourt, Sacha (2005) MCG  -RSEQ 4:00.48 6v1 3

7 Mercier, Mathis (2003) LAV-FQA 4:00.57 7v1 2

8 Stanley, Jack (1999) MCG  -RSEQ 4:01.84 8v1 1

9 Manzi, Andy (2001) LAV-FQA 4:01.86 9v1

10 Turgeon, Frédérick (2000) SHR-FQA 4:02.48 1v2
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11 Ruel, Edouard (2006) CAUL-FQA 4:03.28 2v2

12 Marsolet, Antonin (2004) SHR-FQA 4:04.21 3v2

13 Poulin Desjardins, Loïc (2003) LAV-FQA 4:05.97 4v2

14 Lehoux, Edouard (2006) CAUL-FQA 4:06.29 5v2

15 Jean-Pierre, Adrien (2000) UDM-FQA 4:07.73 6v2

16 Beaulieu, Pier-Olivier (2003) LAV-FQA 4:08.34 10v1

17 Bouin, Louis (2002) UQAM-FQA 4:09.59 7v2

18 Poher, Anselme (2004) SHER-FQA 4:11.74 8v2

19 Gervais, Olivier (2003) LAV-FQA 4:12.16 9v2

20 Rousseau, Matis (2007) CAUL-FQA 4:12.43 1v6

21 Hamel, Isaac (2004) CAUL-FQA 4:12.74 2v6

22 Bedard, Felix Antoine (1997) UQAM-FQA 4:12.95 10v2

23 Labrie, Alex (2004) RCMR-FQA 4:14.33 1v3

24 Bronsema, Liam (2003) RCMR-FQA 4:14.72 2v3

25 McLeish, William (1992) OTT-FQA 4:14.97 3v3

26 Fortin, Nicolas (2003) UQTR-FQA 4:15.03 1v4

27 Marais, Cyprien (2006) RCMR-FQA 4:15.14 3v6

28 Compans, Etienne (2001) SHR-FQA 4:15.34 4v3

29 Giasson, Mathieu (2001) CA3D-FQA 4:15.52 2v4

30 Rousseau, Manuel (2007) CAUL-FQA 4:15.98 4v6

31 Gare, ianis (2000) CA3D-FQA 4:16.72 5v3

32 Ouellette, Charles-Ugo (1999) SHR-FQA 4:16.95 6v3

33 Hébert, Jérémie (2002) UQAM-FQA 4:17.31 7v3

34 Senneville, Rémi (2004) UQTR-FQA 4:18.79 3v4

35 Dubé, Zachary (2001) UQTR-FQA 4:18.83 4v4

36 Guité, Louis-Simon (2000) UDM-FQA 4:19.01 8v3

37 Cherenfant, Nick (1996) CA3D-FQA 4:20.43 11v2

38 Chabanne, Alexis (2004) UQAC-FQA 4:21.08 5v4

39 Robitaille, Jesse (1999) CAUL-FQA 4:21.33 1v5

40 Rousseau, Nicolas (1998) SHER-FQA 4:21.58 5v6

41 Léonard, Samuel (2004) SHER-FQA 4:22.14 6v6

42 Dubé, Loïc (2006) SHER-FQA 4:23.57 9v3

43 Francioni, Arnaud (1995) CA3D-FQA 4:23.87 7v6

44 Colsell, Alex (2005) UDM-FQA 4:24.98 10v3

45 Gobeil, Théo (2007) CAUL-FQA 4:25.14 6v4
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46 Lévesque, Émile (2003) UQAM-FQA 4:26.44 7v4

47 Boudreault, Jeremie (2000) SHER-FQA 4:26.73 2v5

48 Céré, Loucas (2006) CITS-FQA 4:26.77 8v6

49 Gendron, Philippe (2005) SHER-FQA 4:28.19 8v4

50 Cauchy-Vaillancourt, Marek (2003) UQAM-FQA 4:28.89 9v4

51 Zazaa, Ayman (1999) CSAT-FQA 4:31.59 3v5

52 Lasnier, Jean-Christophe (2002) UQTR-FQA 4:31.60 4v5

53 Fontaine, Nicolas (2005) CDPP-FQA 4:31.74 9v6

54 Guerry, Tanguy (2004) ETS-RSEQ 4:32.13 5v5

55 Kapps, Romain (2001) UQAC-FQA 4:33.24 10v4

56 Pellerin, Émile (2004) COCH-FQA 4:35.22 6v5

57 Gagnon, Guillaume (2000) UQAC-FQA 4:35.64 7v5

58 Girard, Pier-Luc (1990) VOLT-FQA 4:36.70 11v4

59 Soucy, Renaud (2006) RCMR-FQA 4:39.50 8v5

60 Lacasse, Philippe (1991) UQTR-FQA 4:40.55 12v4

61 Groulx, julien (2001) ETS-RSEQ 4:40.81 9v5

62 Marcoux, Anthony (2006) CARS-FQA 4:43.77 10v6

63 Tremblay, Julien (2005) SHER-FQA 4:46.04 11v6

64 Saulquin, Thomas (2002) ETS-RSEQ 4:48.93 10v5

65 Lenice, Thomas (1999) ETS-RSEQ 4:50.83 11v5

66 Lapointe, Tristan (2004) RCMR-FQA 4:58.41 12v5

67 Poirier, Richard (1968) ZIND-FQA 5:05.12 13v5

--- Bédard, Léo (2005) SHR-FQA DNF v2

--- Normandin, Pierre-Yves (1999) JAKO-FQA DNF v2

--- Vallière, Mathis (2003) SHR-FQA DNF v3

--- Larochelle, Alex (2001) SHER-FQA DNS v1

Épreuve #11 - 60m (Vétéran 35-99 Femme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat

1 Deschênes, Marie-Eve (1987) ZIND-FQA 8.58 q

2 Falcon, Josee (1967) CSJO-FQA 9.49 q
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Épreuve #11 - 60m (Vétéran 35-99 Femme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Deschênes, Marie-Eve (1987) ZIND-FQA 8.58 8.50

2 Falcon, Josee (1967) CSJO-FQA 9.49 9.45

Épreuve #187 - 60m (Jun+Sen+Univ Femme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Aholou, Tatiana (2000) CSLS-FQA 7.54 q 1v6

2 Ulysse, Maria Thérésa (2004) ALAV-FQA 7.58 q 1v3

3 Savoury, Jorden (1998) CSLS-FQA 7.63 q 1v1

4 Manor, Katie (2003) OTT-FQA 7.66 q 1v5

5 Dulude Bellavance, Sarah (2001) LAV-FQA 7.68 q 1v4

6 Ntambue, Donna (2001) MCG  -RSEQ 7.70 q 1v7

7 Tejiofo, Fiola (2002) LAV-FQA 7.76 q 2v1

8 Phan, Adriana (2001) UDM-FQA 7.81 q 1v2

9 Ross-McLennan, Lola (2003) MCG  -RSEQ 7.90 q 2v2

10 Lu Langley, Vanessa (2002) MCG  -RSEQ 7.97 q 2v3

11 Ouangre, Sarah (2003) OTT-FQA 8.06 q 2v4

12 Carrier, Rosemarie (2006) CSLS-FQA 8.11 q 2v7

13 Racine-Prud'homme, André-Anne (2002 UDM-FQA 8.12 q 3v2

14 Cantin, Naomi (2006) CSLS-FQA 8.15 q 2v5

15 Ruette, Lauriane (2006) SHER-FQA 8.25 q 3v1

16 Yao, Samira Akono (2004) ALAV-FQA 8.26 (8.254) q 2v6

17 Urness, Emma (2004) MCG  -RSEQ 8.26 (8.260) q 4v2

18 Casséus, Aleesha (2006) ALAV-FQA 8.29 (8.281) q 3v5

19 Couture, Rose (2004) LAV-FQA 8.29 (8.282) q 3v6

20 Dionne, Florence (1999) UDM-FQA 8.30 (8.292) q 4v6

21 Razakamanana, Antsa (2007) SHER-FQA 8.30 (8.294) q 5v6

22 Blagogee, Eyram (2005) UDM-FQA 8.31 q 3v7

23 Delattre, Livia (2004) UQTR-FQA 8.33 q 4v5

24 Walton-Knight, Bethany (2003) MCG  -RSEQ 8.37 q 4v1

25 Appiah-Kubi, Michaella (2006) CAR-FQA 8.38 (8.372) 5v5

26 Mofor, Noemy Alexandra (2007) ALAV-FQA 8.38 (8.375) 3v4

27 Boisjoli, Thamaël (2003) UQTR-FQA 8.38 (8.376) 3v3
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28 Jones, Jade (2006) MCG  -RSEQ 8.38 (8.377) 4v7

29 Durno, Ella (2005) MCG  -RSEQ 8.40 4v4

30 Thevenot, Alice (2002) UDM-FQA 8.42 5v1

31 El Mairy, Rebecca (2006) MCG  -RSEQ 8.43 6v6

32 Pender, Tatiana (2005) OTT-FQA 8.46 4v3

33 Gilroy, Kiara (2007) MCG  -RSEQ 8.56 5v7

34 Cole, Alexandra (2006) MCG  -RSEQ 8.57 6v1

35 Grenier, Amélie (2002) UQAC-FQA 8.58 5v3

36 Da Silveria, Ionah (2003) CONC-FQA 8.61 5v4

37 Kabongo, Kaylyne (2004) CAR-FQA 8.66 5v2

38 Thimogene, Reyinah (2006) ALAV-FQA 8.67 6v2

39 Mason-Monestable, Rei (2002) UDM-FQA 8.70 7v2

40 Crey, Juliette (2001) ETS-RSEQ 8.77 6v5

41 Milanova, Siyana (2001) ETS-RSEQ 8.81 7v5

42 Kuate, Laila Carelle (2007) ALAV-FQA 8.82 7v1

43 Timothee, Danika (2006) CAR-FQA 8.83 6v4

44 Floyd-Gibson, Emilie (2000) CSLS-FQA 8.92 6v7

45 Bouchard, Rosalie (2004) UQAC-FQA 8.98 7v7

46 Samy, Sithy-Nimah (2002) OTT-FQA 9.18 7v6

47 Palanchon, Laure (2007) SHER-FQA 9.36 (9.352) 6v3

48 Bricard, Sidonie (2005) UDM-FQA 9.36 (9.352) 7v4

--- Brown, Ashleigh (2003) MCG  -RSEQ DNS v3

Épreuve #187 - 60m (Jun+Sen+Univ Femme)  - Semi-Finale

# Athlète Club Qualif. Semi. Vague

1 Aholou, Tatiana (2000) CSLS-FQA 7.54 q 7.42 Q 1v3

2 Ulysse, Maria Thérésa (2004) ALAV-FQA 7.58 q 7.49 Q 1v2

3 Dulude Bellavance, Sarah (2001) LAV-FQA 7.68 q 7.55 Q 2v2

4 Savoury, Jorden (1998) CSLS-FQA 7.63 q 7.64 (7.633) Q 1v1

5 Manor, Katie (2003) OTT-FQA 7.66 q 7.64 (7.638) Q 2v1

6 Ntambue, Donna (2001) MCG  -RSEQ 7.70 q 7.68 Q 2v3

7 Ross-McLennan, Lola (2003) MCG  -RSEQ 7.90 q 7.80 q 3v1

8 Tejiofo, Fiola (2002) LAV-FQA 7.76 q 7.86 q 3v3

9 Lu Langley, Vanessa (2002) MCG  -RSEQ 7.97 q 7.88 4v1
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10 Ouangre, Sarah (2003) OTT-FQA 8.06 q 8.04 3v2

11 Cantin, Naomi (2006) CSLS-FQA 8.15 q 8.09 4v2

12 Carrier, Rosemarie (2006) CSLS-FQA 8.11 q 8.10 4v3

13 Delattre, Livia (2004) UQTR-FQA 8.33 q 8.15 5v2

14 Couture, Rose (2004) LAV-FQA 8.282 q 8.17 (8.161) 5v3

15 Racine-Prud'homme, André-Anne (2002 UDM-FQA 8.12 q 8.17 (8.165) 6v3

16 Urness, Emma (2004) MCG  -RSEQ 8.260 q 8.22 6v2

17 Dionne, Florence (1999) UDM-FQA 8.292 q 8.25 7v2

18 Ruette, Lauriane (2006) SHER-FQA 8.25 q 8.28 5v1

19 Casséus, Aleesha (2006) ALAV-FQA 8.281 q 8.40 7v3

20 Walton-Knight, Bethany (2003) MCG  -RSEQ 8.37 q 8.47 8v3

--- Blagogee, Eyram (2005) UDM-FQA 8.31 q DNS v1

--- Phan, Adriana (2001) UDM-FQA 7.81 q DNS v2

--- Yao, Samira Akono (2004) ALAV-FQA 8.254 q DNS v1

--- Razakamanana, Antsa (2007) SHER-FQA 8.294 q DNS v1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

25 Appiah-Kubi, Michaella (2006) CAR-FQA 8.372

26 Mofor, Noemy Alexandra (2007) ALAV-FQA 8.375

27 Boisjoli, Thamaël (2003) UQTR-FQA 8.376

28 Jones, Jade (2006) MCG  -RSEQ 8.377

29 Durno, Ella (2005) MCG  -RSEQ 8.40

30 Thevenot, Alice (2002) UDM-FQA 8.42

31 El Mairy, Rebecca (2006) MCG  -RSEQ 8.43

32 Pender, Tatiana (2005) OTT-FQA 8.46

33 Gilroy, Kiara (2007) MCG  -RSEQ 8.56

34 Cole, Alexandra (2006) MCG  -RSEQ 8.57

35 Grenier, Amélie (2002) UQAC-FQA 8.58

36 Da Silveria, Ionah (2003) CONC-FQA 8.61

37 Kabongo, Kaylyne (2004) CAR-FQA 8.66

38 Thimogene, Reyinah (2006) ALAV-FQA 8.67

39 Mason-Monestable, Rei (2002) UDM-FQA 8.70

40 Crey, Juliette (2001) ETS-RSEQ 8.77

41 Milanova, Siyana (2001) ETS-RSEQ 8.81

42 Kuate, Laila Carelle (2007) ALAV-FQA 8.82

43 Timothee, Danika (2006) CAR-FQA 8.83
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44 Floyd-Gibson, Emilie (2000) CSLS-FQA 8.92

45 Bouchard, Rosalie (2004) UQAC-FQA 8.98

46 Samy, Sithy-Nimah (2002) OTT-FQA 9.18

47 Palanchon, Laure (2007) SHER-FQA 9.352

48 Bricard, Sidonie (2005) UDM-FQA 9.352

--- Brown, Ashleigh (2003) MCG  -RSEQ DNS

Épreuve #187 - 60m (Jun+Sen+Univ Femme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Semi. Finale Pts

1 Aholou, Tatiana (2000) CSLS-FQA 7.54 7.42 7.39

2 Ulysse, Maria Thérésa (2004) ALAV-FQA 7.58 7.49 7.58

3 Manor, Katie (2003) OTT-FQA 7.66 7.638 7.65

4 Savoury, Jorden (1998) CSLS-FQA 7.63 7.633 7.72

5 Ross-McLennan, Lola (2003) MCG  -RSEQ 7.90 7.80 7.92 10

--- Dulude Bellavance, Sarah (2001) LAV-FQA 7.68 7.55 DNS 6.33

--- Ntambue, Donna (2001) MCG  -RSEQ 7.70 7.68 DNS 6.33

--- Tejiofo, Fiola (2002) LAV-FQA 7.76 7.86 DNS 6.33

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

9 Lu Langley, Vanessa (2002) MCG  -RSEQ 7.97 7.88 4

10 Ouangre, Sarah (2003) OTT-FQA 8.06 8.04

11 Cantin, Naomi (2006) CSLS-FQA 8.15 8.09

12 Carrier, Rosemarie (2006) CSLS-FQA 8.11 8.10

13 Delattre, Livia (2004) UQTR-FQA 8.33 8.15 3

14 Couture, Rose (2004) LAV-FQA 8.282 8.161 2

15 Racine-Prud'homme, André-Anne (2002 UDM-FQA 8.12 8.165 1

16 Urness, Emma (2004) MCG  -RSEQ 8.260 8.22

17 Dionne, Florence (1999) UDM-FQA 8.292 8.25

18 Ruette, Lauriane (2006) SHER-FQA 8.25 8.28

19 Casséus, Aleesha (2006) ALAV-FQA 8.281 8.40

20 Walton-Knight, Bethany (2003) MCG  -RSEQ 8.37 8.47

--- Blagogee, Eyram (2005) UDM-FQA 8.31 DNS

--- Phan, Adriana (2001) UDM-FQA 7.81 DNS

--- Yao, Samira Akono (2004) ALAV-FQA 8.254 DNS

--- Razakamanana, Antsa (2007) SHER-FQA 8.294 DNS
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------

25 Appiah-Kubi, Michaella (2006) CAR-FQA 8.372

26 Mofor, Noemy Alexandra (2007) ALAV-FQA 8.375

27 Boisjoli, Thamaël (2003) UQTR-FQA 8.376

28 Jones, Jade (2006) MCG  -RSEQ 8.377

29 Durno, Ella (2005) MCG  -RSEQ 8.40

30 Thevenot, Alice (2002) UDM-FQA 8.42

31 El Mairy, Rebecca (2006) MCG  -RSEQ 8.43

32 Pender, Tatiana (2005) OTT-FQA 8.46

33 Gilroy, Kiara (2007) MCG  -RSEQ 8.56

34 Cole, Alexandra (2006) MCG  -RSEQ 8.57

35 Grenier, Amélie (2002) UQAC-FQA 8.58

36 Da Silveria, Ionah (2003) CONC-FQA 8.61

37 Kabongo, Kaylyne (2004) CAR-FQA 8.66

38 Thimogene, Reyinah (2006) ALAV-FQA 8.67

39 Mason-Monestable, Rei (2002) UDM-FQA 8.70

40 Crey, Juliette (2001) ETS-RSEQ 8.77

41 Milanova, Siyana (2001) ETS-RSEQ 8.81

42 Kuate, Laila Carelle (2007) ALAV-FQA 8.82

43 Timothee, Danika (2006) CAR-FQA 8.83

44 Floyd-Gibson, Emilie (2000) CSLS-FQA 8.92

45 Bouchard, Rosalie (2004) UQAC-FQA 8.98

46 Samy, Sithy-Nimah (2002) OTT-FQA 9.18

47 Palanchon, Laure (2007) SHER-FQA 9.352

48 Bricard, Sidonie (2005) UDM-FQA 9.352

--- Brown, Ashleigh (2003) MCG  -RSEQ DNS

Épreuve #12 - 60m (Vétéran 35-99 Homme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat

1 Dimnaku, Gezim (1972) ZIND-FQA 8.06 Q

2 Vigneault, Kevin (1981) ZIND-FQA 8.18 q

3 Swirsky, Brian (1973) ZIND-FQA 8.38 q

4 Zahirovich, Mooshie (1964) WITC-FQA 8.61 q
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Épreuve #12 - 60m (Vétéran 35-99 Homme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Vigneault, Kevin (1981) ZIND-FQA 8.18 7.96 (7.955)

2 Dimnaku, Gezim (1972) ZIND-FQA 8.06 7.96 (7.957)

3 Swirsky, Brian (1973) ZIND-FQA 8.38 8.42

4 Zahirovich, Mooshie (1964) WITC-FQA 8.61 8.65

Épreuve #188 - 60m (Jun+Sen+Univ Homme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Bositampen, Rabbi (1999) UDM-FQA 6.87 q 1v9

2 Mompoint, Gabriel (2002) UDM-FQA 6.95 q 1v10

3 Malenfant, Nathan (2007) SHER-FQA 6.99 q 1v3

4 Henry, Matis (2003) UDM-FQA 7.01 q 1v1

5 Colpron, Vincent (1998) CSLS-FQA 7.02 q 1v5

6 Mazzella, Justin (2003) MCG  -RSEQ 7.04 q 2v1

7 Beaulieu, Samuel (2004) SHER-FQA 7.05 q 2v3

8 Houde, Zachary (2004) LAV-FQA 7.10 (7.094) q 1v8

9 Vallée, Maxime-Antoine (2005) SHER-FQA 7.10 (7.099) q 1v2

10 Mukendi, Tshibangu Kemy (2003) UDM-FQA 7.12 (7.111) q 2v10

11 Bertrand, Cellou (2001) LSCA-FQA 7.12 (7.120) q 1v7

12 Marneris, Jimmy (1999) UDM-FQA 7.13 q 2v2

13 Moonsamy, Krescyn (2005) MCG  -RSEQ 7.14 q 1v11

14 Nicoletti, Luca (2004) MCG  -RSEQ 7.16 (7.153) q 1v4

15 Emond, Alexis (2007) JAKO-FQA 7.16 (7.160) q 3v3

16 Brenko, Jean-Nicolas (2001) ETS-RSEQ 7.17 q 2v7

17 Bouffard, Isaac (2005) CAUL-FQA 7.18 (7.171) q 2v4

18 Sanogo, Wylan (2006) ZIND-FQA 7.18 (7.175) q 3v4

19 Sami, Ahmed (2001) LAV-FQA 7.20 q 1v6

20 Alcéna, Giovanni Marven (2005) UDM-FQA 7.21 (7.204) q 2v9

21 Bouffard, Jacob (2005) CAUL-FQA 7.21 (7.205) q 3v9

22 Pothier, Jérémy (2001) LAV-FQA 7.23 q 2v8

23 Mailloux Collin, David (2002) UDM-FQA 7.24 (7.231) q 2v11

24 Brazeau, Vincent (2000) GATI-FQA 7.24 (7.239) q 3v2

25 Lessard, Alexis (2003) UQTR-FQA 7.26 (7.252) 4v4
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26 Brodeur, Vincent (2005) LAV-FQA 7.26 (7.253) 3v10

27 Cantave, Jonathan (1999) UQAM-FQA 7.27 (7.262) 3v8

28 Robert, Charles (2007) CSLS-FQA 7.27 (7.266) 2v6

29 Bérard, Marc-Olivier (2005) SHER-FQA 7.28 (7.271) 3v7

30 Mougeolle, Clément (1998) CSLS-FQA 7.28 (7.278) 4v3

31 Olowe, Temitayo (2002) MCG  -RSEQ 7.28 4v2

32 Renélique, Taylor (1999) UDM-FQA 7.29 4v7

33 Leger, Taylor (1996) CSLS-FQA 7.30 5v2

34 Bragg, Ernest (2004) MCG  -RSEQ 7.32 5v4

35 Lavallée, Félix (2001) UDM-FQA 7.33 (7.322) 2v5

36 Frémont, Timothé (1999) CADR-FQA 7.33 (7.324) 3v11

37 Yetman, Jay (2005) MCG  -RSEQ 7.33 5v3

38 Compeau, James (2005) OTT-FQA 7.34 (7.331) 3v1

39 Haddad, Joseph (1998) UDM-FQA 7.34 (7.334) 3v5

40 Carretier, Nathan (2001) ETS-RSEQ 7.34 6v2

41 Lavoie, Maxime (2001) SHR-FQA 7.36 4v10

42 Fournier, Lambert (2005) SHER-FQA 7.37 4v5

43 England, Connor (2007) OTTL-FQA 7.40 5v7

44 Frenette, Jérémy (2005) RCMR-FQA 7.41 3v6

45 Lee, Jonah (2002) MCG  -RSEQ 7.43 4v8

46 Meikle, Jamie (2007) OTTL-FQA 7.44 4v11

47 Parent, Cédric (2003) LAV-FQA 7.45 4v9

48 Bradette, Alexis (2000) UQAC-FQA 7.46 4v1

49 Bouamrane, Leo (2000) ETS-RSEQ 7.48 (7.477) 4v6

50 Demis, Louis-David (2007) CSAT-FQA 7.48 (7.478) 5v8

51 Fulger, Alexandru (2006) LSCA-FQA 7.50 5v1

52 Tremblay, Émile (2007) SHER-FQA 7.51 (7.502) 5v5

53 Jolasun, Kamil (2000) CONC-FQA 7.51 (7.510) 6v3

54 Momo Nanfack, Hans (2005) UDM-FQA 7.52 7v2

55 Carrier, Julien (2002) SHR-FQA 7.53 6v1

56 Poirier, Christophe (2003) UDM-FQA 7.54 (7.536) 6v4

57 Jobidon, Mathieu (2004) CAUL-FQA 7.54 (7.539) 5v6

58 Gagnon, Samuel (2002) UQAC-FQA 7.55 (7.549) 6v5

59 Vermette, Clovis (2007) CSJO-FQA 7.55 (7.550) 7v1

60 Jagger, Henry (2006) MCG  -RSEQ 7.56 (7.551) 5v9
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61 Guédé, Jean-Yves Balié (1997) UQTR-FQA 7.56 (7.554) 6v6

62 Charrette, Xavier (2001) SHR-FQA 7.57 5v11

63 Merid Moore, Benjamin (2003) CONC-FQA 7.59 7v5

64 Tremblay, Éliot (2005) SHER-FQA 7.62 (7.616) 6v7

65 Laaziri, Othman (2001) ETS-RSEQ 7.62 (7.619) 6v9

66 Aziz Diaw, Abdoul (1996) SHR-FQA 7.62 7v6

67 Veto, Eric (2000) CONC-FQA 7.63 (7.623) 6v11

68 Kohls, Guy (2004) MCG  -RSEQ 7.63 (7.626) 6v8

69 Barca, Matteo (2003) CONC-FQA 7.64 7v9

70 Kalkas, Ali (2006) CAR-FQA 7.66 (7.652) 7v3

71 Jouonang Djomo, Mike Jordy (2004) CSAT-FQA 7.66 (7.654) 8v9

72 Thiry, Tristan (2002) UQAC-FQA 7.72 7v8

73 Latour, Francis (1999) UDM-FQA 7.73 8v3

74 Poulin, Édouard (2005) SHR-FQA 7.75 8v8

75 Komlan, Bekanty Wilfried (1995) SHER-FQA 7.79 (7.782) 7v4

76 St-Germain, Alexandre (2004) UDM-FQA 7.79 (7.789) 5v10

77 Belfort, Cyrill Jamal (2001) UQAM-FQA 7.80 7v11

78 Sterling-Wisdom, D'andre (2002) OTT-FQA 7.84 6v10

79 Faure-Chappa, Eliott (2000) UQAM-FQA 7.85 8v1

80 Zitella, Samuel (2000) CONC-FQA 7.90 8v5

81 Conway, Michael (1984) CAR-FQA 7.95 8v4

82 Faris, Matteo (2000) CONC-FQA 7.96 8v2

83 Pfotenhauer, Sam (2002) CAR-FQA 7.97 7v7

84 Martin, Anthony (2003) UDM-FQA 8.22 8v7

--- Percopo, Ricardo (2000) MCG  -RSEQ DQ (TR 16.8) v6

--- Djomby, Damien (1998) ETS-RSEQ DNS v10

Épreuve #188 - 60m (Jun+Sen+Univ Homme)  - Semi-Finale

# Athlète Club Qualif. Semi. Vague

1 Bositampen, Rabbi (1999) UDM-FQA 6.87 q 6.76 Q 1v3

2 Mompoint, Gabriel (2002) UDM-FQA 6.95 q 6.89 Q 1v2

3 Malenfant, Nathan (2007) SHER-FQA 6.99 q 6.94 Q 1v1

4 Henry, Matis (2003) UDM-FQA 7.01 q 6.97 (6.965) Q 2v1

5 Houde, Zachary (2004) LAV-FQA 7.094 q 6.97 (6.965) Q 2v2
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6 Marneris, Jimmy (1999) UDM-FQA 7.13 q 7.04 Q 2v3

7 Colpron, Vincent (1998) CSLS-FQA 7.02 q 6.99 q 3v2

8 Nicoletti, Luca (2004) MCG  -RSEQ 7.153 q 7.05 q 4v2

9 Mazzella, Justin (2003) MCG  -RSEQ 7.04 q 7.07 (7.062) 3v3

10 Bertrand, Cellou (2001) LSCA-FQA 7.120 q 7.07 (7.069) 5v2

11 Mukendi, Tshibangu Kemy (2003) UDM-FQA 7.111 q 7.09 3v1

12 Moonsamy, Krescyn (2005) MCG  -RSEQ 7.14 q 7.11 4v3

13 Emond, Alexis (2007) JAKO-FQA 7.160 q 7.13 (7.125) 4v1

14 Brenko, Jean-Nicolas (2001) ETS-RSEQ 7.17 q 7.13 (7.126) 5v1

15 Sanogo, Wylan (2006) ZIND-FQA 7.175 q 7.13 5v3

16 Alcéna, Giovanni Marven (2005) UDM-FQA 7.204 q 7.16 6v2

17 Beaulieu, Samuel (2004) SHER-FQA 7.05 q 7.18 (7.174) 6v3

18 Mailloux Collin, David (2002) UDM-FQA 7.231 q 7.18 (7.176) 7v2

19 Sami, Ahmed (2001) LAV-FQA 7.20 q 7.19 (7.184) 7v3

20 Bouffard, Isaac (2005) CAUL-FQA 7.171 q 7.19 (7.186) 8v2

21 Bouffard, Jacob (2005) CAUL-FQA 7.205 q 7.22 6v1

22 Pothier, Jérémy (2001) LAV-FQA 7.23 q 7.27 7v1

23 Brazeau, Vincent (2000) GATI-FQA 7.239 q 7.40 8v3

--- Vallée, Maxime-Antoine (2005) SHER-FQA 7.099 q DNS v1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

25 Lessard, Alexis (2003) UQTR-FQA 7.252

26 Brodeur, Vincent (2005) LAV-FQA 7.253

27 Cantave, Jonathan (1999) UQAM-FQA 7.262

28 Robert, Charles (2007) CSLS-FQA 7.266

29 Bérard, Marc-Olivier (2005) SHER-FQA 7.271

30 Mougeolle, Clément (1998) CSLS-FQA 7.278

31 Olowe, Temitayo (2002) MCG  -RSEQ 7.28

32 Renélique, Taylor (1999) UDM-FQA 7.29

33 Leger, Taylor (1996) CSLS-FQA 7.30

34 Bragg, Ernest (2004) MCG  -RSEQ 7.32

35 Lavallée, Félix (2001) UDM-FQA 7.322

36 Frémont, Timothé (1999) CADR-FQA 7.324

37 Yetman, Jay (2005) MCG  -RSEQ 7.33

38 Compeau, James (2005) OTT-FQA 7.331

39 Haddad, Joseph (1998) UDM-FQA 7.334
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40 Carretier, Nathan (2001) ETS-RSEQ 7.34

41 Lavoie, Maxime (2001) SHR-FQA 7.36

42 Fournier, Lambert (2005) SHER-FQA 7.37

43 England, Connor (2007) OTTL-FQA 7.40

44 Frenette, Jérémy (2005) RCMR-FQA 7.41

45 Lee, Jonah (2002) MCG  -RSEQ 7.43

46 Meikle, Jamie (2007) OTTL-FQA 7.44

47 Parent, Cédric (2003) LAV-FQA 7.45

48 Bradette, Alexis (2000) UQAC-FQA 7.46

49 Bouamrane, Leo (2000) ETS-RSEQ 7.477

50 Demis, Louis-David (2007) CSAT-FQA 7.478

51 Fulger, Alexandru (2006) LSCA-FQA 7.50

52 Tremblay, Émile (2007) SHER-FQA 7.502

53 Jolasun, Kamil (2000) CONC-FQA 7.510

54 Momo Nanfack, Hans (2005) UDM-FQA 7.52

55 Carrier, Julien (2002) SHR-FQA 7.53

56 Poirier, Christophe (2003) UDM-FQA 7.536

57 Jobidon, Mathieu (2004) CAUL-FQA 7.539

58 Gagnon, Samuel (2002) UQAC-FQA 7.549

59 Vermette, Clovis (2007) CSJO-FQA 7.550

60 Jagger, Henry (2006) MCG  -RSEQ 7.551

61 Guédé, Jean-Yves Balié (1997) UQTR-FQA 7.554

62 Charrette, Xavier (2001) SHR-FQA 7.57

63 Merid Moore, Benjamin (2003) CONC-FQA 7.59

64 Tremblay, Éliot (2005) SHER-FQA 7.616

65 Laaziri, Othman (2001) ETS-RSEQ 7.619

66 Aziz Diaw, Abdoul (1996) SHR-FQA 7.62

67 Veto, Eric (2000) CONC-FQA 7.623

68 Kohls, Guy (2004) MCG  -RSEQ 7.626

69 Barca, Matteo (2003) CONC-FQA 7.64

70 Kalkas, Ali (2006) CAR-FQA 7.652

71 Jouonang Djomo, Mike Jordy (2004) CSAT-FQA 7.654

72 Thiry, Tristan (2002) UQAC-FQA 7.72

73 Latour, Francis (1999) UDM-FQA 7.73

74 Poulin, Édouard (2005) SHR-FQA 7.75
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75 Komlan, Bekanty Wilfried (1995) SHER-FQA 7.782

76 St-Germain, Alexandre (2004) UDM-FQA 7.789

77 Belfort, Cyrill Jamal (2001) UQAM-FQA 7.80

78 Sterling-Wisdom, D'andre (2002) OTT-FQA 7.84

79 Faure-Chappa, Eliott (2000) UQAM-FQA 7.85

80 Zitella, Samuel (2000) CONC-FQA 7.90

81 Conway, Michael (1984) CAR-FQA 7.95

82 Faris, Matteo (2000) CONC-FQA 7.96

83 Pfotenhauer, Sam (2002) CAR-FQA 7.97

84 Martin, Anthony (2003) UDM-FQA 8.22

--- Percopo, Ricardo (2000) MCG  -RSEQ DQ

--- Djomby, Damien (1998) ETS-RSEQ DNS

Épreuve #188 - 60m (Jun+Sen+Univ Homme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Semi. Finale Pts

1 Bositampen, Rabbi (1999) UDM-FQA 6.87 6.76 6.74 10

2 Mompoint, Gabriel (2002) UDM-FQA 6.95 6.89 6.86 8

3 Malenfant, Nathan (2007) SHER-FQA 6.99 6.94 6.92

4 Houde, Zachary (2004) LAV-FQA 7.094 6.965 6.95 6

5 Henry, Matis (2003) UDM-FQA 7.01 6.965 6.99 5

6 Marneris, Jimmy (1999) UDM-FQA 7.13 7.04 7.01 4

7 Colpron, Vincent (1998) CSLS-FQA 7.02 6.99 7.04

8 Nicoletti, Luca (2004) MCG  -RSEQ 7.153 7.05 7.09 3

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

9 Mazzella, Justin (2003) MCG  -RSEQ 7.04 7.062 2

10 Bertrand, Cellou (2001) LSCA-FQA 7.120 7.069

11 Mukendi, Tshibangu Kemy (2003) UDM-FQA 7.111 7.09 1

12 Moonsamy, Krescyn (2005) MCG  -RSEQ 7.14 7.11

13 Emond, Alexis (2007) JAKO-FQA 7.160 7.125

14 Brenko, Jean-Nicolas (2001) ETS-RSEQ 7.17 7.126

15 Sanogo, Wylan (2006) ZIND-FQA 7.175 7.13

16 Alcéna, Giovanni Marven (2005) UDM-FQA 7.204 7.16

17 Beaulieu, Samuel (2004) SHER-FQA 7.05 7.174

18 Mailloux Collin, David (2002) UDM-FQA 7.231 7.176
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19 Sami, Ahmed (2001) LAV-FQA 7.20 7.184

20 Bouffard, Isaac (2005) CAUL-FQA 7.171 7.186

21 Bouffard, Jacob (2005) CAUL-FQA 7.205 7.22

22 Pothier, Jérémy (2001) LAV-FQA 7.23 7.27

23 Brazeau, Vincent (2000) GATI-FQA 7.239 7.40

--- Vallée, Maxime-Antoine (2005) SHER-FQA 7.099 DNS

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

25 Lessard, Alexis (2003) UQTR-FQA 7.252

26 Brodeur, Vincent (2005) LAV-FQA 7.253

27 Cantave, Jonathan (1999) UQAM-FQA 7.262

28 Robert, Charles (2007) CSLS-FQA 7.266

29 Bérard, Marc-Olivier (2005) SHER-FQA 7.271

30 Mougeolle, Clément (1998) CSLS-FQA 7.278

31 Olowe, Temitayo (2002) MCG  -RSEQ 7.28

32 Renélique, Taylor (1999) UDM-FQA 7.29

33 Leger, Taylor (1996) CSLS-FQA 7.30

34 Bragg, Ernest (2004) MCG  -RSEQ 7.32

35 Lavallée, Félix (2001) UDM-FQA 7.322

36 Frémont, Timothé (1999) CADR-FQA 7.324

37 Yetman, Jay (2005) MCG  -RSEQ 7.33

38 Compeau, James (2005) OTT-FQA 7.331

39 Haddad, Joseph (1998) UDM-FQA 7.334

40 Carretier, Nathan (2001) ETS-RSEQ 7.34

41 Lavoie, Maxime (2001) SHR-FQA 7.36

42 Fournier, Lambert (2005) SHER-FQA 7.37

43 England, Connor (2007) OTTL-FQA 7.40

44 Frenette, Jérémy (2005) RCMR-FQA 7.41

45 Lee, Jonah (2002) MCG  -RSEQ 7.43

46 Meikle, Jamie (2007) OTTL-FQA 7.44

47 Parent, Cédric (2003) LAV-FQA 7.45

48 Bradette, Alexis (2000) UQAC-FQA 7.46

49 Bouamrane, Leo (2000) ETS-RSEQ 7.477

50 Demis, Louis-David (2007) CSAT-FQA 7.478

51 Fulger, Alexandru (2006) LSCA-FQA 7.50

52 Tremblay, Émile (2007) SHER-FQA 7.502
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53 Jolasun, Kamil (2000) CONC-FQA 7.510

54 Momo Nanfack, Hans (2005) UDM-FQA 7.52

55 Carrier, Julien (2002) SHR-FQA 7.53

56 Poirier, Christophe (2003) UDM-FQA 7.536

57 Jobidon, Mathieu (2004) CAUL-FQA 7.539

58 Gagnon, Samuel (2002) UQAC-FQA 7.549

59 Vermette, Clovis (2007) CSJO-FQA 7.550

60 Jagger, Henry (2006) MCG  -RSEQ 7.551

61 Guédé, Jean-Yves Balié (1997) UQTR-FQA 7.554

62 Charrette, Xavier (2001) SHR-FQA 7.57

63 Merid Moore, Benjamin (2003) CONC-FQA 7.59

64 Tremblay, Éliot (2005) SHER-FQA 7.616

65 Laaziri, Othman (2001) ETS-RSEQ 7.619

66 Aziz Diaw, Abdoul (1996) SHR-FQA 7.62

67 Veto, Eric (2000) CONC-FQA 7.623

68 Kohls, Guy (2004) MCG  -RSEQ 7.626

69 Barca, Matteo (2003) CONC-FQA 7.64

70 Kalkas, Ali (2006) CAR-FQA 7.652

71 Jouonang Djomo, Mike Jordy (2004) CSAT-FQA 7.654

72 Thiry, Tristan (2002) UQAC-FQA 7.72

73 Latour, Francis (1999) UDM-FQA 7.73

74 Poulin, Édouard (2005) SHR-FQA 7.75

75 Komlan, Bekanty Wilfried (1995) SHER-FQA 7.782

76 St-Germain, Alexandre (2004) UDM-FQA 7.789

77 Belfort, Cyrill Jamal (2001) UQAM-FQA 7.80

78 Sterling-Wisdom, D'andre (2002) OTT-FQA 7.84

79 Faure-Chappa, Eliott (2000) UQAM-FQA 7.85

80 Zitella, Samuel (2000) CONC-FQA 7.90

81 Conway, Michael (1984) CAR-FQA 7.95

82 Faris, Matteo (2000) CONC-FQA 7.96

83 Pfotenhauer, Sam (2002) CAR-FQA 7.97

84 Martin, Anthony (2003) UDM-FQA 8.22

--- Percopo, Ricardo (2000) MCG  -RSEQ DQ

--- Djomby, Damien (1998) ETS-RSEQ DNS
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Épreuve #64 - 60mH (Junior U-20 Femme) - 0.84m  - Qualification

Jaune / 33 po

# Athlète Club Résultat

1 Cantin, Naomi (2006) CSLS-FQA 9.23 Q

2 Fagnan, Mathilde (2006) CSLS-FQA 9.36 q

3 Riendeau, Emma (2006) SHER-FQA 10.00 q

4 Beaudry, Elena (2007) CSJO-FQA 10.44 q

5 Mehdane, Fayrouz (2006) CAUL-FQA 11.42 q

Épreuve #64 - 60mH (Junior U-20 Femme) - 0.84m  - Finale

Jaune / 33 po

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Fagnan, Mathilde (2006) CSLS-FQA 9.36 9.50

2 Cantin, Naomi (2006) CSLS-FQA 9.23 9.85

3 Mehdane, Fayrouz (2006) CAUL-FQA 11.42 10.44

4 Beaudry, Elena (2007) CSJO-FQA 10.44 10.50

5 Riendeau, Emma (2006) SHER-FQA 10.00 10.78

Épreuve #189 - 60mH (Sen+Univ Femme) - 0.84m  - Qualification

Jaune / 33 po

# Athlète Club Résultat Vague

1 Aholou, Tatiana (2000) - 0.84m CSLS-FQA 8.33 Q 1v3

2 St-Germain, Maoly (2002) - 0.84m SHR-FQA 8.46 Q 1v2

3 Ulysse, Maria Thérésa (2004) - 0.84m ALAV-FQA 8.54 Q 1v1

4 Phan, Adriana (2001) - 0.84m UDM-FQA 8.66 Q 2v2

5 Lu Langley, Vanessa (2002) - 0.84m MCG  -RSEQ 8.90 Q 2v1

6 Sanogo, Kaelie (2004) - 0.84m MCG  -RSEQ 9.61 Q 2v3

7 Mostel, Tina (2004) - 0.84m UDM-FQA 9.11 q 3v1

8 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) - 0.84m UDM-FQA 9.18 q 4v1

9 Courteau, Vienna (2003) - 0.84m OTTL-FQA 9.41 3v2

10 Jones, Jade (2006) - 0.84m MCG  -RSEQ 9.60 4v2
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11 Boisvert, Laurie (2003) - 0.84m UDM-FQA 9.63 5v1

12 Durno, Ella (2005) - 0.84m MCG  -RSEQ 9.77 (9.767) 6v1

13 Donati-Stoyanov, Kalina (2005) - 0.84m SHR-FQA 9.77 (9.769) 3v3

14 Moreland, Kathryn (2000) - 0.84m OTT-FQA 9.78 (9.774) 4v3

15 Gilroy, Kiara (2007) - 0.84m MCG  -RSEQ 9.78 (9.779) 5v2

16 Najarian, Océane (2002) - 0.84m SHR-FQA 9.82 5v3

17 Roy, Lyanna (2003) - 0.84m LAV-FQA 9.90 6v2

18 Collins, Lara (2005) - 0.84m MCG  -RSEQ 10.06 7v2

19 Ikhlef, Lina (2001) - 0.84m MCG  -RSEQ 10.60 6v3

--- Cole, Alexandra (2006) - 0.84m MCG  -RSEQ DNS v3

Épreuve #189 - 60mH (Sen+Univ Femme) - 0.84m  - Finale

Jaune / 33 po

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Aholou, Tatiana (2000) - 0.84m CSLS-FQA 8.33 8.17

2 St-Germain, Maoly (2002) - 0.84m SHR-FQA 8.46 8.51 10

3 Phan, Adriana (2001) - 0.84m UDM-FQA 8.66 8.77 8

4 Mostel, Tina (2004) - 0.84m UDM-FQA 9.11 9.17 6

5 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) - 0.84m UDM-FQA 9.18 9.19 5

6 Lu Langley, Vanessa (2002) - 0.84m MCG  -RSEQ 8.90 9.23 4

7 Sanogo, Kaelie (2004) - 0.84m MCG  -RSEQ 9.61 9.99 3

--- Ulysse, Maria Thérésa (2004) - 0.84m ALAV-FQA 8.54 DQ (TR 22.6.2)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

9 Courteau, Vienna (2003) - 0.84m OTTL-FQA 9.41

10 Jones, Jade (2006) - 0.84m MCG  -RSEQ 9.60 2

11 Boisvert, Laurie (2003) - 0.84m UDM-FQA 9.63 1

12 Durno, Ella (2005) - 0.84m MCG  -RSEQ 9.767

13 Donati-Stoyanov, Kalina (2005) - 0.84m SHR-FQA 9.769

14 Moreland, Kathryn (2000) - 0.84m OTT-FQA 9.774

15 Gilroy, Kiara (2007) - 0.84m MCG  -RSEQ 9.779

16 Najarian, Océane (2002) - 0.84m SHR-FQA 9.82

17 Roy, Lyanna (2003) - 0.84m LAV-FQA 9.90

18 Collins, Lara (2005) - 0.84m MCG  -RSEQ 10.06

19 Ikhlef, Lina (2001) - 0.84m MCG  -RSEQ 10.60
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--- Cole, Alexandra (2006) - 0.84m MCG  -RSEQ DNS

Épreuve #69 - 60mH (Vétéran 35-99 Homme)  - Qualification

Jaune / 33 po

# Athlète Club Résultat Vague

1 Le Mouël, Yannick (1967) SHER-FQA 8.92 Q 1v2

2 Zahirovich, Mooshie (1964) WITC-FQA 11.52 Q 1v1

3 Kleindienst, Frédéric (1977) CAQC-FQA 11.29 q 2v2

4 Bonenberg, Robert (1950) CARS-FQA 12.47 q 2v1

5 Lachance, Bernard (1950) CSJO-FQA 14.36 q 3v1

Épreuve #69 - 60mH (Vétéran 35-99 Homme)  - Finale

Jaune / 33 po

# Athlète Club Qualif. Finale Vague

1 Zahirovich, Mooshie (1964) WITC-FQA 11.52 11.39 1v2

2 Bonenberg, Robert (1950) CARS-FQA 12.47 13.31 2v2

3 Le Mouël, Yannick (1967) SHER-FQA 8.92 DNF v2

--- Lachance, Bernard (1950) CSJO-FQA 14.36 DNS v1

--- Kleindienst, Frédéric (1977) CAQC-FQA 11.29 DNS v1

Épreuve #65 - 60mH (Junior U-20 Homme) - 0.99m  - Qualification

Bleu / 39 po

# Athlète Club Résultat

1 Pomerleau, Gabriel (2006) SHER-FQA 8.27 Q

2 Legros, Marcus (2006) MGOC-FQA 8.66 q

3 Vermette, Clovis (2007) CSJO-FQA 8.88 q

4 Badr, Ali (2007) CAUL-FQA 9.11 q

5 Laberge-Ramirez, Elio (2007) CAUL-FQA 10.88 q
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Épreuve #65 - 60mH (Junior U-20 Homme) - 0.99m  - Finale

Bleu / 39 po

# Athlète Club Qualif. Finale

1 Pomerleau, Gabriel (2006) SHER-FQA 8.27 8.23

2 Legros, Marcus (2006) MGOC-FQA 8.66 8.68

3 Vermette, Clovis (2007) CSJO-FQA 8.88 8.89

4 Laberge-Ramirez, Elio (2007) CAUL-FQA 10.88 10.07

--- Badr, Ali (2007) CAUL-FQA 9.11 DNS

Épreuve #190 - 60mH (Sen+Univ Homme) - 1.07m  - Qualification

Bleu / 42 po

# Athlète Club Résultat Vague

1 Michel, Grégory (2000) - 1.07m SHR-FQA 7.98 Q 1v2

2 Fournier, Lambert (2005) - 1.07m SHER-FQA 8.61 Q 1v1

3 Simard, Liam (2005) - 1.07m SHER-FQA 8.66 Q 2v1

4 Stathis, Alexander (1999) - 1.07m CSLS-FQA 8.76 Q 2v2

5 Jean, Leewinchell (2001) - 1.07m OTT-FQA 8.78 q 3v1

6 Bragg, Ernest (2004) - 1.07m MCG  -RSEQ 8.88 q 4v1

7 Stathis, Mackenzie (2001) - 1.07m CSLS-FQA 8.92 q 3v2

8 Leger, Taylor (1996) - 1.07m CSLS-FQA 9.04 q 4v2

9 McGonigal, Kilty (2001) - 1.07m MCG  -RSEQ 9.28 5v1

10 Gagné, Emeric (2005) - 1.07m LAV-FQA 9.53 6v1

11 Geysens, Thomas (2005) - 1.07m UDM-FQA 9.67 (9.661) 7v1

12 Jagger, Henry (2006) - 1.07m MCG  -RSEQ 9.67 (9.669) 5v2

--- Latour, Francis (1999) - 1.07m UDM-FQA DNS v2

--- Fournier, Thomas (2002) - 1.07m LAV-FQA DNS v2

Épreuve #190 - 60mH (Sen+Univ Homme) - 1.07m  - Finale

Bleu / 42 po

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Michel, Grégory (2000) - 1.07m SHR-FQA 7.98 8.03 10
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2 Fournier, Lambert (2005) - 1.07m SHER-FQA 8.61 8.47

3 Stathis, Alexander (1999) - 1.07m CSLS-FQA 8.76 8.50

4 Simard, Liam (2005) - 1.07m SHER-FQA 8.66 8.85

5 Stathis, Mackenzie (2001) - 1.07m CSLS-FQA 8.92 8.90

6 Bragg, Ernest (2004) - 1.07m MCG  -RSEQ 8.88 9.06 8

--- Jean, Leewinchell (2001) - 1.07m OTT-FQA 8.78 DNS

--- Leger, Taylor (1996) - 1.07m CSLS-FQA 9.04 DNS

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

9 McGonigal, Kilty (2001) - 1.07m MCG  -RSEQ 9.28 6

10 Gagné, Emeric (2005) - 1.07m LAV-FQA 9.53 5

11 Geysens, Thomas (2005) - 1.07m UDM-FQA 9.661 4

12 Jagger, Henry (2006) - 1.07m MCG  -RSEQ 9.669 3

--- Latour, Francis (1999) - 1.07m UDM-FQA DNS

--- Fournier, Thomas (2002) - 1.07m LAV-FQA DNS

Épreuve #191 - 1000m (Jun+Sen+Univ Femme) 

Bleu / 42 po

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Boilard, Catherine (2001) LAV-FQA 2:57.78 1v1 10

2 Thériault, Juliane (2007) COUB-FQA 2:58.92 2v1

3 McIntosh, Abby (2003) MCG  -RSEQ 3:02.08 3v1 8

4 Elmzem, Camilia (2006) ALAV-FQA 3:04.72 4v1

5 Fitzpatrick, Arowyn (2005) MCG  -RSEQ 3:05.66 5v1 6

6 Smailbegovic, Ena (2006) MCG  -RSEQ 3:08.59 6v1 5

7 Gagnon, Maude (1994) UQTR-FQA 3:14.11 7v1 4

8 Roberge, Alyssa (2002) RCMR-FQA 3:16.37 1v2 3

9 Têtu, Élizabeth (2003) UQTR-FQA 3:19.18 8v1 2

10 Harvey, Emmy (2001) UQTR-FQA 3:19.49 2v2 1

11 Anderton, Merissa (2005) OTT-FQA 3:20.12 3v2

12 Gobeil, Léa (2003) UQTR-FQA 3:21.03 9v1

13 Caron, Gabrielle (2004) UQAC-FQA 3:21.25 4v2

14 Viens, Maryse (2006) CAUL-FQA 3:24.72 5v2

15 Wild, Josephine (2001) COCH-FQA 3:25.60 6v2

16 Dagenais, Emy (2002) UQTR-FQA 3:27.10 10v1
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17 Longval, Marguerite (2005) ZIND-FQA 3:30.12 7v2

18 Faucher, Julianne (2007) CAUL-FQA 3:32.15 8v2

19 Lucas, Olivia (2004) RCMR-FQA 3:37.39 9v2

--- Jean, Noée (2003) UQAC-FQA DQ v2

--- Boyer, Mérédith (2002) UDM-FQA DNS v1

--- Imbeault, Clémence (2007) RCMR-FQA DNS v2

--- Hébert, Élodie (2001) SHER-FQA DNS v1

--- Senecal, Gabrielle (2001) CONC-FQA DNS v2

--- Glasgow, Abene (2006) MCG  -RSEQ DNS v1

Épreuve #192 - 1000m (Jun+Sen+Univ Homme) 

Bleu / 42 po

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Chapple, Devin (2003) MCG  -RSEQ 2:29.67 1v1 10

2 Gates, Ben (2006) MCG  -RSEQ 2:31.10 2v1 8

3 Courchesne, Jérémy (2000) UQTR-FQA 2:31.78 3v1 6

4 Adams, Sean (2003) MCG  -RSEQ 2:32.62 4v1 5

5 Bourdages, Félix (2001) LAV-FQA 2:33.51 5v1 4

6 Hely, Clément (1991) COCH-FQA 2:35.80 6v1

7 Chounan, Laurent (1999) ETS-RSEQ 2:37.01 7v1 3

8 Millette, Éloic (2007) ALAV-FQA 2:41.13 1v2

9 Le Mouel, Iwan (2003) ETS-RSEQ 2:42.78 2v2 2

10 Vignola, Edmond (2004) COUB-FQA 2:43.29 3v2

11 Bronsema, Liam (2003) RCMR-FQA 2:43.41 1v3 1

12 Chabanne, Alexis (2004) UQAC-FQA 2:43.79 4v2

13 Labrie, Alex (2004) RCMR-FQA 2:44.60 8v1

14 Senneville, Rémi (2004) UQTR-FQA 2:45.89 9v1

15 Racette, Daniel (2000) CONC-FQA 2:47.22 2v3

16 Deslandes, Joseph (2003) UQAC-FQA 2:48.64 3v3

17 Durand, Adrien (2000) UDM-FQA 2:49.32 4v3

18 Fontaine, Nicolas (2005) CDPP-FQA 2:49.84 5v3

19 Afshar, Ali (1998) CAR-FQA 2:52.22 5v2

20 Berteaux, Louis-Étienne (2006) COUB-FQA 2:52.68 6v3

21 Lafontaine, Joshua (2006) CARS-FQA 2:54.44 7v3
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22 Audet, Mathieu (2003) RCMR-FQA 3:00.01 6v2

23 Soucy, Renaud (2006) RCMR-FQA 3:01.14 7v2

24 Bérubé, Léo (2005) RCMR-FQA 3:03.26 8v2

25 Marais, Cyprien (2006) RCMR-FQA 3:06.47 8v3

26 Lapointe, Tristan (2004) RCMR-FQA 3:09.63 9v3

--- Jolly, Mael (2004) ETS-RSEQ DNS v2

Épreuve #193 - 600m (Jun+Sen+Vet+Univ Femme) 

Bleu / 42 po

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Desjarlais, Laurie (1998) SHR-FQA 1:32.90 1v1 10

2 Drouin, Morgane (2004) ZENX-FQA 1:33.89 2v1

3 Essabar, Jade (2003) ETS-RSEQ 1:37.28 3v1 8

4 Quidoz, Audrey (2002) LAV-FQA 1:38.73 4v1 6

5 Marin, Sandrine (1999) SHR-FQA 1:39.43 1v2 5

6 Hunte, Alexane (2007) CARS-FQA 1:40.03 2v2

7 Hébert, Élodie (2001) SHER-FQA 1:40.74 3v2

8 Billaud, Marie (2001) MCG  -RSEQ 1:40.98 5v1 4

9 Macdonald, Aria (2003) CAR-FQA 1:41.81 4v2 3

10 Cross, Laura (2004) CAR-FQA 1:42.06 5v2 2

11 Allanach, Janelle (2003) OTT-FQA 1:43.59 1v4

12 Oberlander, Sophie (2005) MCG  -RSEQ 1:44.78 2v4 1

13 Howitt (W-40), Kimberley (1984) OTTL-FQA 1:46.46 1v3

14 Burton, Jeanne (2005) CARS-FQA 1:46.98 1v5

15 Brown, Taylor (2003) OTT-FQA 1:47.56 2v3

16 Tyman, Elliot (2003) OTT-FQA 1:48.30 3v3

17 Miller, Bellamie (2005) OTT-FQA 1:49.11 4v3

18 Pelletier, Vanante (2000) CONC-FQA 1:49.14 3v4

19 Robinson, Skye (2001) CONC-FQA 1:49.42 5v3

20 Gagnon, Juliette (2006) LAVI-FQA 1:51.81 2v5

21 Lamarche, Madison (2005) OTT-FQA 1:52.52 4v4

22 Tesfay, Blaine (2003) UQAC-FQA 1:52.73 5v4

23 Munger, Iris (2007) LAVI-FQA 1:55.10 3v5

24 Lucas, Olivia (2004) RCMR-FQA 1:55.89 4v5
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25 Chabibi, Nada (2003) COCH-FQA 2:03.38 5v5

Épreuve #194 - 600m (Jun+Sen+Vet+Univ Homme) 

Bleu / 42 po

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Péladeau, Thomas (2004) SHR-FQA 1:19.75 1v1 10

2 El Mansari, Safwan (2006) OTT-FQA 1:20.95 2v1

3 Cave, Pradel D'olympe (2001) LAV-FQA 1:23.04 1v2 8

4 Mohammed, Ismael (2003) SHR-FQA 1:23.68 3v1 6

5 Tremblay, Charles-Étienne (1997) SHR-FQA 1:23.96 2v2 5

6 Tremblay, Guillaume (2006) CAUL-FQA 1:24.08 4v1

7 Déziel, Félix (2003) SHR-FQA 1:24.22 3v2 4

8 Rondeau, Sacha (2002) SHR-FQA 1:24.70 4v2 3

9 Niquette, Benjamin (2006) ZENX-FQA 1:25.01 5v1

10 Cayeux, Paul (2004) SHR-FQA 1:25.10 1v3 2

11 Wilson, Max (2005) OTT-FQA 1:25.14 6v1

12 Parent, Fred (2003) OTT-FQA 1:25.26 2v3

13 Hidalgo-Gonzalez, Esteban (2004) MCG  -RSEQ 1:25.63 5v2 1

14 Tanner, Victor (2003) SHR-FQA 1:25.77 6v2

15 Padoin-Castillo, Adriano (2005) OTT-FQA 1:25.79 3v3

16 Heine, Miguel (2006) GATI-FQA 1:27.95 4v3

17 Poliquin, Christophe (2004) UQTR-FQA 1:28.37 5v3

18 Bélange-Bolduc, Grégoire (2005) COUB-FQA 1:29.11 1v4

19 Masse, Marc-Antoine (2001) UQAC-FQA 1:30.92 2v4

20 Ajbili, Badr (1996) SHER-FQA 1:31.40 1v5

21 Chec, Léopold (2003) UQAC-FQA 1:31.72 3v4

22 Naour, Simon (2004) UQAC-FQA 1:32.28 4v4

23 Nahimana, Christian-Frank (2001) UQAC-FQA 1:32.29 5v4

24 Parsons, Nicholas (2006) CAR-FQA 1:32.36 6v4

25 Marcoux, Anthony (2006) CARS-FQA 1:32.99 2v5

26 Boudreault, Charle-Antoine (2004) SHER-FQA 1:37.65 3v5

27 Joseph, Ludovik (2004) SHR-FQA 1:39.13 4v5

28 Lessard, Alan (2007) SHER-FQA 1:42.61 5v5

29 Bonenberg, Robert (1950) CARS-FQA 2:42.15 6v5



Page 262025-01-11 23:02:09

Résultats

Vert et Or Invitation 2025

2025-01-11 - 2025-01-12

--- Chounan, Laurent (1999) ETS-RSEQ DNS v3

Épreuve #195 - 300m (Jun+Sen+Vet+Univ Femme) 

Bleu / 42 po

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Poulin, Marie-Frédérique (1999) LAV-FQA 39.24 1v1 10

2 Gallé, Mélina (2002) LAV-FQA 40.84 2v1 8

3 Deslandes, Myriam (2003) UDM-FQA 40.93 3v1 6

4 Jones, Laurence (1996) LAV-FQA 41.48 4v1 5

5 Racine-Prud'homme, André-Anne (2002 UDM-FQA 42.76 1v2 4

6 Lee, Kassandra (1998) SHR-FQA 42.86 5v1 3

7 Gilmour, Audrey (2003) MCG  -RSEQ 42.96 6v1 2

8 Catireu, Paula (2007) ALAV-FQA 43.20 1v6

9 Pender, Tatiana (2005) OTT-FQA 43.38 2v2

10 Jones, Jade (2006) MCG  -RSEQ 43.56 1v3 1

11 Appiah-Kubi, Michaella (2006) CAR-FQA 43.62 2v3

12 Brown, Ashleigh (2003) MCG  -RSEQ 43.65 3v3

13 Gilroy, Kiara (2007) MCG  -RSEQ 44.27 3v2

14 Delattre, Livia (2004) UQTR-FQA 44.30 4v3

15 Ruette, Lauriane (2006) SHER-FQA 44.31 2v6

16 Urness, Emma (2004) MCG  -RSEQ 44.39 4v2

17 Caron, Gabrielle (2004) UQAC-FQA 45.21 1v5

18 Quirion, Juliette (2003) SHR-FQA 45.48 1v4

19 Elkouby, Megan (2006) CSLS-FQA 46.03 5v3

20 Cole, Alexandra (2006) MCG  -RSEQ 46.07 5v2

21 Banville, Eugenie (2001) SHR-FQA 46.12 2v4

22 Crey, Juliette (2001) ETS-RSEQ 46.33 3v4

23 Grenier, Amélie (2002) UQAC-FQA 46.54 4v4

24 Boisjoli, Thamaël (2003) UQTR-FQA 46.88 5v4

25 Kabongo, Kaylyne (2004) CAR-FQA 47.12 6v3

26 Riendeau, Emma (2006) SHER-FQA 47.38 3v6

27 Bouchard, Rosalie (2004) UQAC-FQA 47.87 2v5

28 Boucher, Aryane (2005) CAUL-FQA 48.94 4v6

29 Deschênes, Marie-Eve (1987) ZIND-FQA 49.39 3v5
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30 Samy, Sithy-Nimah (2002) OTT-FQA 49.51 4v5

31 Timothee, Danika (2006) CAR-FQA 50.90 5v5

--- Thériault, Juliane (2007) COUB-FQA DNS v6

--- Couture, Rose (2004) LAV-FQA DNS v2

Épreuve #196 - 300m (Jun+Sen+Vet+Univ Homme) 

Bleu / 42 po

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Slim, Karim (2006) ALAV-FQA 36.04 1v2

2 Bouffard, Jacob (2005) CAUL-FQA 36.23 1v3

3 Compeau, James (2005) OTT-FQA 36.28 2v2

4 Sanders, William (2006) MCG  -RSEQ 36.33 1v1 10

5 Yetman, Jay (2005) MCG  -RSEQ 36.81 2v1 8

6 Lee, Jonah (2002) MCG  -RSEQ 37.03 2v3 6

7 Beaulieu, Samuel (2004) SHER-FQA 37.11 1v4

8 Merid Moore, Benjamin (2003) CONC-FQA 37.26 3v3 5

9 Renard, Cedric (2005) MCG  -RSEQ 37.71 4v3 4

10 Audet, Mathieu (2003) RCMR-FQA 38.09 (38.082) 1v7 3

11 Demis, Louis-David (2007) CSAT-FQA 38.09 (38.090) 2v7

12 Michaud, Anaël (2002) UQTR-FQA 38.19 2v4 2

13 Frenette, Jérémy (2005) RCMR-FQA 38.50 3v7 1

14 Blasczyk, Augustin (2004) UDM-FQA 38.54 1v5

15 Bouffard, Isaac (2005) CAUL-FQA 38.62 3v1

16 Gagnon, Samuel (2002) UQAC-FQA 39.15 1v6

17 England, Connor (2007) OTTL-FQA 39.32 3v4

18 Meikle, Jamie (2007) OTTL-FQA 39.43 2v6

19 Aziz Diaw, Abdoul (1996) SHR-FQA 39.48 2v5

20 Sterling-Wisdom, D'andre (2002) OTT-FQA 40.36 4v4

21 Parsons, Nicholas (2006) CAR-FQA 40.65 3v6

22 Conway, Michael (1984) CAR-FQA 40.99 3v5

23 Komlan, Bekanty Wilfried (1995) SHER-FQA 41.11 4v6

24 Thiry, Tristan (2002) UQAC-FQA 41.23 5v6

25 Poulin, Édouard (2005) SHR-FQA 41.45 5v4

26 Belfort, Cyrill Jamal (2001) UQAM-FQA 42.54 4v5
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27 Martin, Anthony (2003) UDM-FQA 43.07 4v7

28 Pfotenhauer, Sam (2002) CAR-FQA 43.41 6v4

29 Vigneault, Kevin (1981) ZIND-FQA 43.58 5v7

30 Bradette, Alexis (2000) UQAC-FQA 44.12 5v3

--- Kalkas, Ali (2006) CAR-FQA DNF v5

--- Tremblay, Émile (2007) SHER-FQA DQ (TR 17.2.3) v7

--- Charrette, Xavier (2001) SHR-FQA DNS v5

--- Nicoletti, Luca (2004) MCG  -RSEQ DNS v1

--- Jean, Leewinchell (2001) OTT-FQA DNS v1

--- Percopo, Ricardo (2000) MCG  -RSEQ DNS v2

--- Jagger, Henry (2006) MCG  -RSEQ DNS v2

--- Lavallée, Félix (2001) UDM-FQA DNS v2

--- Bragg, Ernest (2004) MCG  -RSEQ DNS v3

--- Brazeau, Vincent (2000) GATI-FQA DNS v6

--- Moonsamy, Krescyn (2005) MCG  -RSEQ DNS v1

--- Malenfant, Nathan (2007) SHER-FQA DNS v2

Épreuve #197 - 4x200m (Jun+Univ Femme) 

Bleu / 42 po

# Équipe Résultat Vague Pts

1 Laval Rouge-et-Or A 1:41.08 1v1 10

1) #7159 Dulude Bellavance, Sarah (2001) 2) #6045 Poulin, Marie-Frédérique (1999)

3) #7165 Jones, Laurence (1996) 4) #7157 Couture, Rose (2004)

2 UQTR A 1:53.45 1v2 8

1) #7039 Boisjoli, Thamaël (2003) 2) #7040 Courchesne, Marie-Soleil (2003)

3) #7045 Gagnon, Maude (1994) 4) #5608 Delattre, Livia (2004)

3 Carleton Ravens A 1:53.70 2v1 6

1) #7210 Kabongo, Kaylyne (2004) 2) #7220 Timothee, Danika (2006)

3) #7203 Appiah-Kubi, Michaella (2006) 4) #7207 Cross, Laura (2004)

4 Sherbrooke A 1:56.02 3v1

1) #7266 Quirion, Juliette (2003) 2) #4838 Banville, Eugenie (2001)
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3) #6693 Najarian, Océane (2002) 4) #6749 Marin, Sandrine (1999)

5 ETS A 1:57.35 2v2 5

1) #7128 Milanova, Siyana (2001) 2) #7117 Essabar, Jade (2003)

3) #7109 Ambeault, Marie-Anne (2001) 4) #7114 Crey, Juliette (2001)

6 Concordia Stingers A 1:58.27 3v2 4

1) #7275 Da Silveria, Ionah (2003) 2) #7284 Robinson, Skye (2001)

3) #7274 Colluci, Sophia (2000) 4) #7282 Pelletier, Vanante (2000)

7 UQAC A 1:59.09 4v2 3

1) #7025 Grenier, Amélie (2002) 2) #7015 Bouchard, Rosalie (2004)

3) #7034 Olivier, Nina (2001) 4) #7018 Caron, Gabrielle (2004)

--- Ottawa Gee-Gees A DNS v1

1) #7187 Manor, Katie (2003) 2) #7298 Moreland, Kathryn (2000)

3) #7196 Pender, Tatiana (2005) 4) #7296 Courteau, Vienna (2003)

Épreuve #168 - 4x200m (Universitaire Homme) 

Bleu / 42 po

# Équipe Résultat Pts

1 Laval Rouge-et-Or A 1:33.92 10

1) #7164 Houde, Zachary (2004) 2) #7175 Sami, Ahmed (2001)

3) #7153 Brodeur, Vincent (2005) 4) #7171 Pothier, Jérémy (2001)

2 ETS A 1:36.07 8

1) #7110 Bouamrane, Leo (2000) 2) #7124 Le Gac, Mathias (2002)

3) #7123 Laaziri, Othman (2001) 4) #7112 Carretier, Nathan (2001)

3 Concordia Stingers A 1:36.53 6

1) #7278 Jolasun, Kamil (2000) 2) #7286 Veto, Eric (2000)

3) #7281 Merid Moore, Benjamin (2003) 4) #7272 Barca, Matteo (2003)
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4 UQTR A 1:41.07 (L TR 17.3.4) 5

1) #7047 Guédé, Jean-Yves Balié (1997) 2) #7054 Poliquin, Christophe (2004)

3) #7048 Guipro-Lebel, Ulrick (2002) 4) #7053 Michaud, Anaël (2002)

Épreuve #171 - 4x800m (Universitaire Femme) 

Bleu / 42 po

# Équipe Résultat Pts

1 Laval Rouge-et-Or A 9:04.20 10

1) #7289 Lavigne, Sabrina (1999) 2) #7162 Gallé, Mélina (2002)

3) #7288 Dutruy, Juliette (2003) 4) #7290 Boudreau, Camille (2001)

2 Sherbrooke A 9:13.09

1) #7257 Ben Hamou, Elsa (2003) 2) #4286 Gauthier, Laurence (2002)

3) #7291 Dubé, Éloise (2000) 4) #6454 Desjarlais, Laurie (1998)

3 Montréal Carabins A 9:46.17 8

1) #7292 Garnier, Marine (2000) 2) #7234 Gal, Klara (2005)

3) #7241 LeBlanc, Victoria (2001) 4) #7229 Champagne, Justine (2002)

Épreuve #172 - 4x800m (Universitaire Homme) 

Bleu / 42 po

# Équipe Résultat Pts

1 Montréal Carabins A 8:35.17 10

1) #4524 Blasczyk, Augustin (2004) 2) #7238 Jean-Pierre, Adrien (2000)

3) #6667 Guité, Louis-Simon (2000) 4) #7230 Colsell, Alex (2005)

--- UQAC A DQ (TR 24.7) 8

1) #7022 Deslandes, Joseph (2003) 2) #7031 Masse, Marc-Antoine (2001)

3) #7032 Nahimana, Christian-Frank (2001) 4) #7033 Naour, Simon (2004)

--- Ottawa Gee-Gees A DNS
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1) #7194 Padoin-Castillo, Adriano (2005) 2) #7201 Wilson, Max (2005)

3) #7194 Padoin-Castillo, Adriano (2005) 4) #7183 El Mansari, Safwan (2006)

Épreuve #169 - 4x400m (Universitaire Femme) 

Bleu / 42 po

# Équipe Résultat Pts

--- Ottawa Gee-Gees A DNS

1) #7180 Anderton, Merissa (2005) 2) #7185 Lalonde, Ella (2004)

3) #7200 Tyman, Elliot (2003) 4) #7190 Miller, Bellamie (2005)

Épreuve #170 - 4x400m (Universitaire Homme) 

Bleu / 42 po

# Équipe Résultat Pts

1 Remparts A 3:57.69 10

1) #7135 Audet, Mathieu (2003) 2) #7139 Frenette, Jérémy (2005)

3) #7141 Labrie, Alex (2004) 4) #7137 Bronsema, Liam (2003)

Épreuve #198 - Longueur (Jun+Sen+Vet+Univ Homme) 

Groupe 1de3 : 12 h  /  Groupe 2de3 : 13h20  /  Groupe 3de3 : 14h30 

# Athlète Club Résultat Gr. Pts

1 SIMKLINA, LAZARE (1996) LSCA-FQA 6.98m #3

6.61m 6.98m F 6.89m 6.83m 6.98m

2 Mougeolle, Clément (1998) CSLS-FQA 6.87m #3

F 6.87m F 6.61m F

3 Bayard-Fournier, Emerick (2004) UDM-FQA 6.69m #3 10

6.65m F F F F 6.69m

4 Robert, Charles (2007) CSLS-FQA 6.62m #3

6.17m 3.33m 6.44m F 6.23m 6.62m



Page 322025-01-11 23:02:09

Résultats

Vert et Or Invitation 2025

2025-01-11 - 2025-01-12

5 Pothier, Jérémy (2001) LAV-FQA 6.46m #3 8

6.38m 6.46m 6.13m 6.20m 6.35m 6.08m

6 Coté, Antoine (2004) SHR-FQA 6.45m #3 6

6.26m 6.45m 6.33m 6.38m 6.35m 6.16m

7 McGonigal, Kilty (2001) MCG  -RSEQ 6.44m #2 5

F 6.44m 6.00m F F 6.34m

8 Parent, Cédric (2003) LAV-FQA 6.43m #3 4

6.32m 6.23m 6.43m 6.14m 6.39m F

9 Stathis, Alexander (1999) CSLS-FQA 6.23m #2

5.85m F 6.23m

10 Brodeur, Vincent (2005) LAV-FQA 6.15m #3 3

F 6.15m 6.10m

11 Zéphirin, Michaelson (2006) PLUS-FQA 6.12m #2

6.12m F 5.78m

12 Emond, Alexis (2007) JAKO-FQA 6.01m #2

6.01m F

13 Stathis, Mackenzie (2001) CSLS-FQA 5.93m #2

5.93m 5.86m 5.82m

14 Legros, Marcus (2006) MGOC-FQA 5.92m #2

5.88m 5.92m

15 Vallée, Maxime-Antoine (2005) SHER-FQA 5.86m #1

5.80m 5.86m 5.60m

16 St-Germain, Alexandre (2004) UDM-FQA 5.64m #1 2

5.52m 5.64m 5.58m

17 Laberge-Ramirez, Elio (2007) CAUL-FQA 5.54m #1

5.54m 5.48m 5.39m

18 Tremblay, Émile (2007) SHER-FQA 5.47m #1

5.21m 5.47m 5.34m

19 Moncorge, Lorenz (2001) ETS-RSEQ 5.40m #1 1

5.38m 5.40m 5.28m

20 Malone, Matthew (2005) MCG  -RSEQ 5.40m #2

5.31m 5.36m 5.40m

21 Gagné, Emeric (2005) LAV-FQA 5.39m #2

5.19m 5.39m F

22 Simon, Axel (2004) ETS-RSEQ 5.39m #3
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5.39m F F

23 Clermont, Tomas Kien (2007) ALAV-FQA 5.36m #2

5.36m F F

24 Lessard, Alan (2007) SHER-FQA 5.30m #2

F 5.30m 5.29m

25 Giroux, Thomas (2003) SHR-FQA 5.23m #1

5.23m 5.14m 5.11m

26 Houde, Zachary (2004) LAV-FQA 5.14m #2

5.14m F

27 Jolly, Mael (2004) ETS-RSEQ 5.03m #1

5.03m

28 Latour, Francis (1999) UDM-FQA 5.00m #1

5.00m 5.00m 4.82m

29 Guipro-Lebel, Ulrick (2002) UQTR-FQA 4.85m #2

4.85m F 4.04m

30 Jagger, Henry (2006) MCG  -RSEQ 4.80m #2

4.32m 4.80m F

31 Martin, Anthony (2003) UDM-FQA 4.65m #1

4.65m 4.59m 4.59m

32 Swirsky, Brian (1973) ZIND-FQA 4.39m #1

4.39m 4.37m 4.30m

33 Zahirovich, Mooshie (1964) WITC-FQA 4.08m #1

4.08m 3.88m 3.90m

34 Beaudry, Éric (1965) CSJO-FQA 3.16m #1

F 3.16m 3.07m

--- Lebleu Prud?homme, Mazéo (2005) SHER-FQA DNS #1

--- Tegha, Boyce Jr. (2005) IMPU-FQA DNS #3

--- Yesufu, Zakariya (2006) PLUS-FQA DNS #3

--- Hugot, Alexandre (2001) ETS-RSEQ DNS #1

--- Kohls, Guy (2004) MCG  -RSEQ DNS #3
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--- Baudot, Zachary (2007) CAUL-FQA DNS #3

--- Gagnon, Lucas (2001) SHR-FQA DNS #1

--- Gabaud, Shaidan (2000) CONC-FQA DNS #3

Épreuve #202 - Hauteur (Jun+Sen+Vet+Univ Homme) 

Groupe 1 de 2 (faible) : 12 h  /  Groupe 2 de 2 (fort) :13 h 45

# Athlète Club Résultat Gr. Pts

1 Simard, Liam (2005) SHER-FQA 1.90m #2

1.80m 1.85m 1.90m 1.95m
O XO O XXX

2 Le Gac, Mathias (2002) ETS-RSEQ 1.90m #2 10

1.85m 1.90m 1.95m
O XO XXX

3 Coté, Antoine (2004) SHR-FQA 1.90m #2 8

1.75m 1.80m 1.85m 1.90m 1.95m
O XO O XO XXX

4 Marin, Mason (2005) OTT-FQA 1.90m #2

1.75m 1.80m 1.85m 1.90m 1.95m
O O O XXO XXX

4 Lavoie-Beaulieu, Édouard (2002) SHR-FQA 1.90m #2 6

1.75m 1.80m 1.85m 1.90m 1.95m
O O O XXO XXX

6 Chiasson, Vincent (2003) LAV-FQA 1.80m #2 5

1.80m
XO

7 McGonigal, Kilty (2001) MCG  -RSEQ 1.80m #1 4

1.70m 1.75m 1.80m 1.85m
O XXO XO XXX

8 KOBENAN, Adingra Emmanuel rudolf (1999) PLUS-FQA 1.80m #1

1.60m 1.70m 1.75m 1.80m 1.85m
O O O XXO XXX

9 Legros, Marcus (2006) MGOC-FQA 1.75m #2

1.75m 1.80m 1.85m
XO XXP X
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9 Badr, Ali (2007) CAUL-FQA 1.75m #2

1.75m 1.80m
XO XXX

11 Gagnon, Lucas (2001) SHR-FQA 1.70m #1 3

1.55m 1.60m 1.65m 1.70m
O XO O XXO

12 Kleindienst, Frédéric (1977) CAQC-FQA 1.65m #1

1.55m 1.60m 1.65m 1.70m
O O O XXX

13 Malone, Matthew (2005) MCG  -RSEQ 1.60m #1 2

1.55m 1.60m 1.65m
O O XXX

14 Geysens, Thomas (2005) UDM-FQA 1.60m #1 1

1.55m 1.60m 1.65m
O XO XXX

--- Jolly, Mael (2004) ETS-RSEQ NH #1

1.70m
XXX

--- Moncorge, Lorenz (2001) ETS-RSEQ DNS #2

--- McIntyre, Fionn (2005) MCG  -RSEQ DNS #2

Épreuve #127 - Perche (Vétéran 35-99 Homme) 

Groupe 1 de 2 (faible) : 12 h  /  Groupe 2 de 2 (fort) :13 h 45

# Athlète Club Résultat

1 Beaumont-Courteau, Maxime (1987) PLUS-FQA 4.20m

4.00m 4.20m 4.40m
XO XO XXX

2 Le Mouël, Yannick (1967) SHER-FQA 3.92m

3.50m 3.70m 3.92m 4.00m
O XO O XXX

--- Abrassart, Christophe (1971) PLUS-FQA DNS
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Épreuve #204 - Perche (Jun+Univ Femme) 

Groupe 1 de 2 (faible) : 12 h  /  Groupe 2 de 2 (fort) :13 h 45

# Athlète Club Résultat Pts

1 Bortolato, Julie (2004) MCG  -RSEQ 3.30m 10

2.85m 3.00m 3.15m 3.30m 3.40m
O O O O XXX

2 Olivier, Nina (2001) UQAC-FQA 3.30m 8

3.00m 3.15m 3.30m 3.40m
O XO O XXX

3 Leclerc, Émilie (2004) LAV-FQA 3.15m 5.50

3.00m 3.15m 3.30m
O XO XXX

3 Lupien, Rosalie (2000) CAR-FQA 3.15m 5.50

2.70m 2.85m 3.00m 3.15m 3.30m
O O O XO XXX

5 Robitaille, Chloé (2001) LAV-FQA 2.85m 4

2.70m 2.85m 3.00m
O O XXX

6 Ferracci, Mia (2006) MCG  -RSEQ 2.85m 3

2.70m 2.85m 3.00m
XO O XXX

7 Cloutier, Sarah-Maude (2003) LAV-FQA 2.85m 2

2.50m 2.70m 2.85m 3.00m
O XO XO XXX

8 Hopkins, Leila (2005) MCG  -RSEQ 2.70m 1

2.10m 2.50m 2.70m 2.85m
O O XXO XXX

9 Déry, Mégane (2001) LAV-FQA 2.50m

2.50m 2.70m
O XXX

10 Miller, Meg (2006) MCG  -RSEQ 2.30m

2.10m 2.30m 2.50m
O O XXX

10 Palanchon, Laure (2007) SHER-FQA 2.30m

2.10m 2.30m 2.50m
O O XXX

12 Riendeau, Emma (2006) SHER-FQA 2.30m

2.10m 2.30m 2.50m



Page 372025-01-11 23:02:09

Résultats

Vert et Or Invitation 2025

2025-01-11 - 2025-01-12

XO O XXX

--- Hoang-Yip, Coralie (2002) UDM-FQA DNS

--- Lemieux, Jadyn (2000) CONC-FQA DNS

Épreuve #150 - Marteau (Vétéran 35-99 Femme) 

Groupe 1 de 2 (faible) : 12 h  /  Groupe 2 de 2 (fort) :13 h 45

# Athlète Club Résultat

1 Guy, Melanie (1978) ZIND-FQA 13.29m

12.56m F 12.48m 12.67m F 13.29m

2 Bortolussi, Dala (1968) CARS-FQA 8.31m

8.10m F 6.90m 8.31m 7.78m 7.83m

Épreuve #199 - Marteau (Jun+Sen+Univ Femme) - 9.07kg 

Engin : 20 lbs

# Athlète Club Résultat Pts

1 Déry, Kassandra (2004) - 9.07kg LAV-FQA 14.42m 10

F 13.89m 14.06m 13.22m 13.46m 14.42m

2 Gyamfi, Jessica (2004) - 9.07kg OTT-FQA 14.18m

F F 13.25m 13.51m 14.18m 12.50m

3 Traoré, Houria (2003) - 9.07kg UDM-FQA 12.66m 8

10.72m 12.66m 10.09m 11.90m 12.53m 12.55m

4 Villeneuve, Ella (2003) - 9.07kg MCG  -RSEQ 11.51m 6

F 11.08m 11.51m 10.41m F 11.48m

5 Tedford, Veronica (2006) - 9.07kg CAR-FQA 11.10m 5

F 11.10m 11.09m 10.21m 10.04m 10.38m

6 Tremblay, Kelly-Rose (2002) - 9.07kg LAV-FQA 11.00m 4

10.48m 10.25m 10.53m 11.00m 10.83m 10.85m

7 Purves, Katie (2006) - 9.07kg MCG  -RSEQ 10.88m 3

F 10.88m 10.86m F 9.00m F
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8 Aucoin, Learose (2004) - 9.07kg COCH-FQA 10.53m

10.53m 8.09m F

9 Matte, Rosalie (2007) - 9.07kg SHER-FQA 10.52m

F 10.52m F

10 Parent-Delgadillo, Dora (2004) - 9.07kg UDM-FQA 9.49m 2

F 9.49m 9.16m

11 Fairclough, Calyse (2004) - 9.07kg CAR-FQA 9.00m 1

8.66m 9.00m 8.98m

--- Guy, Audrey (2001) - 9.07kg SHR-FQA F

F F F

--- Garnier, Marine (2000) - 9.07kg UDM-FQA DNS

--- Lavigne, Sabrina (1999) - 9.07kg LAV-FQA DNS

--- Boudreau, Camille (2001) - 9.07kg LAV-FQA DNS

--- Dutruy, Juliette (2003) - 9.07kg LAV-FQA DNS

--- Paquin, Geneviève (1998) - 9.07kg UDM-FQA DNS

--- Morin, Claudy (2005) - 9.07kg LAV-FQA DNS

Épreuve #151 - Marteau (Vétéran 35-99 Homme) 

Engin : 20 lbs

# Athlète Club Résultat

1 Nzambe-Busugu, Landry (1967) LSCA-FQA 13.78m

F 13.78m F F F 13.19m

2 Allen, Colin Andrew (1970) WITC-FQA 12.43m

11.19m F F 11.13m 12.43m F

3 Beraldin, J-Angelo (1960) OTTL-FQA 10.98m

F 10.98m F F F F

4 Matte, Patrick (1980) CADR-FQA 9.05m

8.22m 8.46m 9.05m 9.02m F 8.64m
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5 Canuel, Hugo (1977) LAVI-FQA 9.02m

8.92m 8.92m 8.89m 8.75m 9.02m F

Épreuve #149 - Marteau (Sénior 20-34 Homme) - 15.88kg 

Engin : 20 lbs

# Athlète Club Résultat Pts

1 Lussier, Joey (1993) CAUL-FQA 20.12m

19.64m F 20.12m F 19.62m F

Épreuve #184 - Marteau (Universitaire Homme) - 15.88kg 

Engin : 35 lbs

# Athlète Club Résultat Pts

1 Hassar, Abdellah (1996) LAV-FQA 18.83m 10

18.82m F F 18.77m 18.83m F

2 Koran, Frederic (2004) MCG  -RSEQ 11.24m 8

F F F F 11.24m F

3 Obrien, Connor (2004) OTT-FQA 8.76m

F F 7.89m 8.76m 8.11m 7.47m

--- Bolduc, Charles-Antoine (2001) LAV-FQA F

F F F F F F

--- Riopel, Nicolas (1999) UDM-FQA DNS

--- Laviolette, Thomas (2000) UDM-FQA DNS

Épreuve #205 - Perche (Jun+Sen+Univ Homme) 

Engin : 35 lbs

# Athlète Club Résultat Pts

1 Lavoie-Beaulieu, Édouard (2002) SHR-FQA 5.00m 10

4.45m 4.60m 4.75m 5.00m 5.10m
XO XO XO XO XXX

2 Léveillé, Maxime (1998) SHER-FQA 4.75m
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4.45m 4.60m 4.75m 5.00m
XO O O XXX

3 Tremblay, Éliot (2005) SHER-FQA 4.60m

4.45m 4.60m 4.75m
XXO XXO XXX

4 Labrecque, Jules (2002) LAV-FQA 4.45m 8

4.05m 4.25m 4.45m 4.60m
XO XO O XXX

5 Vallée, Maxime-Antoine (2005) SHER-FQA 4.25m

3.45m 3.65m 3.85m 4.05m 4.25m 4.45m
O O O XXO XO XXX

6 Bédard, Sébastien (2004) UDM-FQA 4.25m 6

3.85m 4.05m 4.25m 4.45m
O XXO XXO XXX

7 Gregoire, Olivier (2002) MCG  -RSEQ 4.05m 5

3.85m 4.05m 4.25m
XXO O XXX

8 Kohls, Guy (2004) MCG  -RSEQ 3.85m 3

3.85m 4.05m
O XXX

8 Aubin, Mathieu (2003) SHR-FQA 3.85m 3

3.45m 3.65m 3.85m 4.05m
O O O XXX

8 Carrier, Julien (2002) SHR-FQA 3.85m 3

3.45m 3.65m 3.85m 4.05m
O O O XXX

11 Giroux, Thomas (2003) SHR-FQA 3.65m 1

3.45m 3.65m 3.85m
O O XXX

12 Fournier, Thomas (2002) LAV-FQA 3.65m

3.45m 3.65m 3.85m
XXO XO XXX

13 Horrego, Daniel (2003) LAV-FQA 3.45m

3.45m 3.65m
XO XXX

14 Malone, Matthew (2005) MCG  -RSEQ 3.45m

3.25m 3.45m 3.65m
O XXO XXX

15 Latour, Francis (1999) UDM-FQA 3.25m

3.25m 3.45m
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O XXX

--- Vallée, Samuel (2000) SHR-FQA NH

3.45m
XXX

--- Genest, Gabriel (2007) COCH-FQA DNS

--- Compagnat, Alexis (2003) SHER-FQA DNS

Épreuve #138 - Poids (Vétéran 35-99 Femme) 

Engin : 35 lbs

# Athlète Club Résultat

1 Guy, Melanie (1978) ZIND-FQA 10.76m

10.46m 10.63m 10.45m 10.76m F 10.66m

2 Bortolussi, Dala (1968) CARS-FQA 6.91m

6.85m 6.91m 6.83m 6.54m F F

Épreuve #206 - Poids (Jun+Sen+Univ Femme) - 4kg 

Groupe 1 de 2 (faible) : 15 h 30  /  Groupe 2 de 2 (fort) : 16 h 50

# Athlète Club Résultat Gr. Pts

1 Asiamah, Brianna (2001) - 4kg CAR-FQA 13.00m #2 10

12.70m 12.43m 12.82m 12.79m 12.99m 13.00m

2 Gyamfi, Jessica (2004) - 4kg OTT-FQA 12.91m #2

12.60m 12.63m 12.67m 12.48m 12.91m 12.84m

3 Roy, Lyanna (2003) - 4kg LAV-FQA 11.05m #2 8

10.65m 11.05m 10.51m F F 10.48m

4 Sanogo, Kaelie (2004) - 4kg MCG  -RSEQ 10.63m #2 6

9.71m 9.77m 9.90m F 10.63m 10.50m

5 Traoré, Houria (2003) - 4kg UDM-FQA 9.86m #2 5

9.39m 9.26m 9.73m 9.86m 9.21m 9.84m

6 Ikhlef, Lina (2001) - 4kg MCG  -RSEQ 9.80m #2 4

8.89m 9.58m 9.48m 9.04m 9.80m 9.57m
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7 Olivier, Nina (2001) - 4kg UQAC-FQA 9.58m #1 3

8.49m 9.58m 8.91m F F 9.09m

8 Villeneuve, Ella (2003) - 4kg MCG  -RSEQ 9.37m #1 2

9.25m 9.37m F F F 8.83m

9 Mason-Monestable, Rei (2002) - 4kg UDM-FQA 9.21m #1 1

9.17m 9.21m 8.98m

10 Guy, Audrey (2001) - 4kg SHR-FQA 9.21m #1

F 8.49m 9.21m

11 Boisvert, Laurie (2003) - 4kg UDM-FQA 9.06m #2

8.20m 8.52m 9.06m

12 Purves, Katie (2006) - 4kg MCG  -RSEQ 9.04m #1

9.04m 8.86m 8.99m

13 Déry, Kassandra (2004) - 4kg LAV-FQA 9.03m #1

8.90m 9.03m 8.92m

14 Fagnan, Mathilde (2006) - 4kg CSLS-FQA 8.97m #1

8.97m 8.00m 7.62m

15 Parent-Delgadillo, Dora (2004) - 4kg UDM-FQA 8.84m #2

8.63m F 8.84m

16 Tremblay, Kelly-Rose (2002) - 4kg LAV-FQA 8.47m #1

8.47m 7.81m F

17 Albert-Heyink, Gabrielle (2007) - 4kg RCMR-FQA 8.42m #2

8.32m 8.42m 7.88m

18 Matte, Rosalie (2007) - 4kg SHER-FQA 8.42m #2

7.15m 8.42m 7.82m

19 Aucoin, Learose (2004) - 4kg COCH-FQA 8.08m #1

7.65m 8.08m 7.62m

20 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) - 4kg UDM-FQA 7.89m #1

7.56m 7.58m 7.89m

21 Thibeault, Léa (2001) - 4kg UQAC-FQA 7.86m #2

7.38m 7.86m 7.58m

22 Beaudoin, Clémence (2006) - 4kg CSLS-FQA 7.77m #1

7.42m 7.77m 7.20m

23 Fairclough, Calyse (2004) - 4kg CAR-FQA 7.54m #1

7.54m F 7.42m

24 Collins, Lara (2005) - 4kg MCG  -RSEQ 7.46m #1
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F 7.46m F

25 Beaudry, Elena (2007) - 4kg CSJO-FQA 6.67m #1

6.67m 6.64m F

--- Morin, Claudy (2005) - 4kg LAV-FQA DNS #2

--- Dusseault, Bianca (2005) - 4kg MCG  -RSEQ DNS #2

Épreuve #203 - Hauteur (Univ+Jun+Sen Femme) 

Groupe 1 de 2 (faible) : 16h  /  Groupe 2 de 2 (fort) : 18h45

# Athlète Club Résultat Gr. Pts

1 Lorenzo, Marguerite (1999) CSLS-FQA 1.80m #2

1.70m 1.75m 1.80m 1.83m
O O XXO XXX

2 Boisvert, Laurie (2003) UDM-FQA 1.65m #2 10

1.55m 1.60m 1.65m 1.70m
O XO XO XXX

3 Beaudoin, Clémence (2006) CSLS-FQA 1.60m #1

1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m 1.65m
O O XXO O XXO XXX

4 Najarian, Océane (2002) SHR-FQA 1.55m #2 6.33

1.50m 1.55m 1.60m
O O XXX

4 Roy, Lyanna (2003) LAV-FQA 1.55m #2 6.33

1.45m 1.50m 1.55m 1.60m
O O O XXX

4 Guillonneau, Salomé (2001) LAV-FQA 1.55m #2 6.33

1.45m 1.50m 1.55m 1.60m
O O O XXX

7 Moreland, Elizabeth (2003) OTT-FQA 1.55m #2

1.45m 1.50m 1.55m 1.60m
O O XO XXX

8 Sanogo, Kaelie (2004) MCG  -RSEQ 1.55m #2 4

1.45m 1.50m 1.55m 1.60m
O O XXO XXX

9 Lalonde, Ella (2004) OTT-FQA 1.50m #2

1.45m 1.50m 1.55m
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O O XXX

10 Casséus, Aleesha (2006) ALAV-FQA 1.50m #1

1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m
O XO O O XXX

11 Donati-Stoyanov, Kalina (2005) SHR-FQA 1.45m #1 2.50

1.40m 1.45m 1.50m
O O XXX

11 Roest, Emily (2002) MCG  -RSEQ 1.45m #1 2.50

1.40m 1.45m 1.50m
O O XXX

11 Beaudry, Elena (2007) CSJO-FQA 1.45m #1

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m
O O O O XXX

14 Collins, Lara (2005) MCG  -RSEQ 1.40m #1 1

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m
O XXO XO XXX

15 Ikhlef, Lina (2001) MCG  -RSEQ 1.35m #1

1.30m 1.35m 1.40m
O O XXX

15 Mehdane, Fayrouz (2006) CAUL-FQA 1.35m #1

1.35m 1.40m
O XXX

--- Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) UDM-FQA DNS #2

Épreuve #207 - Triple-Saut (Jun+Sen+Univ Femme) 

Groupe 1 de 2 (faible) : 16h  /  Groupe 2 de 2 (fort) : 18h45

# Athlète Club Résultat Pts

1 Yao, Samira Akono (2004) ALAV-FQA 11.58m

11.15m 11.52m 11.39m 11.29m 11.34m 11.58m

2 Warcholak, Rebecca (2005) MCG  -RSEQ 11.36m 10

F F 11.18m 11.24m 11.36m 11.21m

3 Blagogee, Eyram (2005) UDM-FQA 10.95m 8

F 10.95m 10.21m F 10.49m 10.27m

4 Kuate, Laila Carelle (2007) ALAV-FQA 10.84m

F 10.43m 10.84m F 9.96m
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5 Moreland, Elizabeth (2003) OTT-FQA 10.79m

F F 10.79m F F 10.27m

6 MacLeod, Adelle (2005) CAR-FQA 10.78m 6

10.75m 10.47m 10.47m F 10.78m 10.66m

7 Bricard, Sidonie (2005) UDM-FQA 9.53m 5

F F F F 9.53m 8.98m

8 Lukashenkova Pellar, Sophie (2003) MCG  -RSEQ 9.05m 4

F 8.67m 8.72m F 9.05m 8.77m

--- Gilbert, Ella-Grace (2003) CAR-FQA DNS

Épreuve #209 - Triple-Saut (Jun+Sen+Univ Homme) 

Groupe 1 de 2 (faible) : 16h  /  Groupe 2 de 2 (fort) : 18h45

# Athlète Club Résultat Pts

1 SIMKLINA, LAZARE (1996) LSCA-FQA 14.82m

14.32m 14.82m 14.81m

2 Parent, Cédric (2003) LAV-FQA 13.16m 10

12.61m 12.72m F 12.65m 13.16m F

3 Clermont, Tomas Kien (2007) ALAV-FQA 12.08m

10.78m 12.08m 11.57m 11.97m 12.02m F

4 Simon, Axel (2004) ETS-RSEQ 11.85m 8

F 11.64m F 11.85m 11.52m

--- Pfister, Renaud (2005) CSLS-FQA DNS

--- Guipro-Lebel, Ulrick (2002) UQTR-FQA DNS

Épreuve #201 - Longueur (Jun+Vet+Univ Femme) 

Groupe 1 de 2 (faible) : 18h45  /  Groupe 2 de 2 (fort) : 19h155

# Athlète Club Résultat Gr. Pts

1 St-Germain, Maoly (2002) SHR-FQA 5.64m #2 10

5.64m 5.41m 5.41m F 5.57m F

2 Tejiofo, Fiola (2002) LAV-FQA 5.61m #2 8
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5.36m 5.61m F F F 5.61m

3 Jones, Laurence (1996) LAV-FQA 5.39m #1 6

5.39m 5.35m F

4 Chabaud, Léna (2005) UDM-FQA 4.99m #2 5

F F 4.99m 4.93m F 4.10m

5 MacLeod, Adelle (2005) CAR-FQA 4.99m #2 4

4.84m 4.99m 4.80m F 4.84m 4.82m

6 Sanogo, Kaelie (2004) MCG  -RSEQ 4.98m #2 3

4.98m 4.81m 4.67m 4.60m 4.66m F

7 Ouangre, Sarah (2003) OTT-FQA 4.96m #2

4.77m 4.67m 4.96m 4.85m 4.79m 4.76m

8 Warcholak, Rebecca (2005) MCG  -RSEQ 4.94m #2 2

F 4.94m

9 Corriveau-Tozzi, Laetitia (2002) UDM-FQA 4.89m #2 1

4.86m 4.89m 4.85m

10 Donati-Stoyanov, Kalina (2005) SHR-FQA 4.88m #2

F 4.85m 4.88m

11 Fournier, Jia (2004) UDM-FQA 4.87m #2

4.76m F 4.87m

12 Moreland, Kathryn (2000) OTT-FQA 4.85m #2

4.85m F 4.72m

13 Fagnan, Mathilde (2006) CSLS-FQA 4.84m #1

4.67m 4.84m 4.61m

14 Mofor, Noemy Alexandra (2007) ALAV-FQA 4.80m #1

F 4.80m 4.71m

15 Beaudoin, Clémence (2006) CSLS-FQA 4.79m #2

4.70m 4.73m 4.79m

16 Ikhlef, Lina (2001) MCG  -RSEQ 4.50m #1

F 4.48m 4.50m

17 Colluci, Sophia (2000) CONC-FQA 4.50m #1

F 4.37m 4.50m

18 Collins, Lara (2005) MCG  -RSEQ 4.46m #1

4.21m 4.18m 4.46m

19 Thimogene, Reyinah (2006) ALAV-FQA 4.34m #1

4.34m 4.34m 2.64m
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20 Desroches, Mélanie (1986) CSJO-FQA 4.19m #1

F F 4.19m

21 Carrier, Rosemarie (2006) CSLS-FQA 4.03m #2

4.03m F F

22 Beaudry, Elena (2007) CSJO-FQA 3.95m #1

3.84m 3.80m 3.95m

23 Da Silveria, Ionah (2003) CONC-FQA 2.96m #1

2.96m F F

--- Courteau, Vienna (2003) OTTL-FQA F #2

F F F

--- Lukashenkova Pellar, Sophie (2003) MCG  -RSEQ F #1

F F F

--- Naveang-Plouffe, Anne-Marie (2002) SHR-FQA DNS #2

--- Ostertag, Coralie (2002) OTT-FQA DNS #1

--- Couture, Rose (2004) LAV-FQA DNS #1

--- Najarian, Océane (2002) SHR-FQA DNS #1

Épreuve #208 - Poids (Sen+Univ Homme) - 7.26kg 

Engin de 16 lbs

# Athlète Club Résultat Pts

1 Labbé, Anthony (2001) - 7.26kg LAV-FQA 15.81m 10

F 15.55m 15.63m 15.81m 15.64m F

2 Briand, Olivier (2002) - 7.26kg UQAC-FQA 13.74m 8

13.13m 13.74m 13.41m 12.97m 12.55m 13.74m

3 Gagné, Emeric (2005) - 7.26kg LAV-FQA 13.46m 6

13.05m F 11.90m 12.63m 12.50m 13.46m

4 Koran, Frederic (2004) - 7.26kg MCG  -RSEQ 12.29m 5

11.32m F 12.29m 11.83m 11.86m 11.97m

5 Dorais, Mathieu (2000) - 7.26kg LAV-FQA 12.13m 4

10.63m 11.90m 11.41m 12.05m 12.13m 11.55m
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6 Bérard, Marc-Olivier (2005) - 7.26kg SHER-FQA 11.83m

11.71m 11.78m 11.83m 11.52m 11.70m 11.33m

7 Lavoie-Beaulieu, Édouard (2002) - 7.26kg SHR-FQA 11.62m 3

10.41m 11.62m 10.76m 10.58m 11.09m 10.19m

8 McGonigal, Kilty (2001) - 7.26kg MCG  -RSEQ 11.34m 2

10.66m 11.04m 11.34m 10.87m 10.98m 10.95m

9 Loum, Mohamadou (1997) - 7.26kg UQAC-FQA 10.86m 1

F 10.86m 10.86m

10 Abu Mahfuz, Sami (2006) - 7.26kg OTT-FQA 10.64m

10.00m 9.98m 10.64m

11 Koulamon, Nean Joel Wilfried (1999) - 7.26kg UQAC-FQA 10.40m

9.79m 10.32m 10.40m

12 Fournier, Thomas (2002) - 7.26kg LAV-FQA 9.68m

9.40m 9.68m F

13 Laroche, Marc-Antoine (1998) - 7.26kg UQAC-FQA 9.12m

8.15m 8.49m 9.12m

14 Martin, Anthony (2003) - 7.26kg UDM-FQA 8.88m

8.88m 8.85m F

--- Vallée, Samuel (2000) - 7.26kg SHR-FQA DNS

--- Alashi, Baraa (2005) - 7.26kg OTT-FQA DNS

Épreuve #135 - Poids (Junior U-20 Homme) - 6kg 

Engin de 6,0 kg

# Athlète Club Résultat Pts

1 Morin, Jan (2007) KMSL-FQA 12.38m

11.32m 12.32m 12.38m 11.21m 8.41m F

2 Gagné, Mathis (2007) CADR-FQA 10.98m

9.20m 10.50m F 9.80m 10.63m 10.98m
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Épreuve #139 - Poids (Vétéran 35-99 Homme) 

Engin de 6,0 kg

# Athlète Club Résultat

1 Nzambe-Busugu, Landry (1967) LSCA-FQA 11.13m

F F 11.13m F F F

2 Beraldin, J-Angelo (1960) OTTL-FQA 10.99m

10.30m 9.97m 10.99m 9.17m 9.65m 9.94m

3 Matte, Patrick (1980) CADR-FQA 10.85m

10.10m 10.45m 10.15m 10.06m 10.26m 10.85m

4 Allen, Colin Andrew (1970) WITC-FQA 10.36m

9.78m 10.36m 9.55m 10.11m 9.49m 10.25m

5 Bonenberg, Robert (1950) CARS-FQA 9.49m

9.23m 8.86m 9.40m 9.32m 9.49m F

6 Peters, Dave (1975) WITC-FQA 9.00m

8.68m 8.27m 9.00m 8.47m 8.41m 8.08m

7 Zahirovich, Mooshie (1964) WITC-FQA 7.87m

7.23m 7.63m 7.87m 7.53m 7.54m 7.55m

8 Canuel, Hugo (1977) LAVI-FQA 7.45m

7.45m 7.37m F F 7.05m 7.22m

--- Dimnaku, Gezim (1972) ZIND-FQA DNS


